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سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان با انتقاد از توسعه صنایع آلاینده عنوان کرد:

توسعه صنایع بزرگ‌مقیاس در اصفهان، آورده‌ اقتصادی ندارد

با رفع مصدومیت مهاجم ایرانی اینتر؛
 بازگشت طارمی 
مقابل بایرن قطعی شد
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 شاخص اهدای خون نسبت به جمعیت 
در اصفهان افزایش یافت

مراتع استان اصفهان همچنان تشنه 
بارندگی است

صادرات و گردشگری، فرصتی برای 
رونق صنایع‌دستی اصفهان

8 3

 یکی از راه‌های اساسی برای رشد و رونق صنایع‌دستی، جذب 

گردشگران خارجی و توسعه صادرات است.باید موانع قانونی 

که مانع از صادرات برخی از محصولات می‌شود را برطرف کرد.

 مراتع اســتان اصفهــان همچنــان تشــنه بارندگی اســت 

 به طوری که تا قبل از ورود عشــایر در اردیبهشــت، حداقل به 

سه بارش مؤثر باران نیاز داریم.
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در ایتالیــا از بهبــودی مهــدی 
طارمی، مهاجم ایرانی اینترمیلان 
و آمــاده بــودن او بــرای بازی 
برگشــت برابر بایرن مونیخ در 
جوزپه مه‌آتزا خبــر دادند. او با 

برنامه تمرینی ‌ هدفمند...

 ذخیره آب در مخزن سد به ۲۵۶ میلیون مترمکعب رسیده؛
۷۹ درصد از سد زاینده‌رود خالی است

 فرمانده یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی استان اصفهان:
۱۳۱ شیء تاریخی در شهرضا کشف شد
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 از خطر حریق در مراتع اصفهان 
 تا غرق‌شدگی در کانال‌های انتقال آب 

 مدیریت بحران استانداری با توجه به گرم شدن هوا هشدار داد؛ 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشــاره به افزایش دما در 
فصول بهار و تابستان، نسبت به خطر وقوع حریق در مراتع و پوشش‌های 
گیاهی و همچنین در خصوص حوادث غرق‌شــدگی در کانال‌های انتقال 

آب در مسیر رودخانه‌های جاری هشدار داد. 
منصور شیشه‌فروش در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: با توجه به شرایط جوی 
و افزایش دما در فصول بهار و تابســتان، مدیریت بحران اســتان اصفهان 
هشدارهایی را در خصوص پیشگیری از وقوع حریق در مراتع و پوشش‌های 
گیاهی صادر کرده اســت. وی بــر اهمیت ارائه آموزش‌هــای کاربردی به 
دامداران، عشایر، گردشگران و ساکنین مناطق مجاور تأکید کرد و خواستار 
خودداری از روشن کردن آتش در پوشش‌های گیاهی شد. شیشه‌فروش 
به تدارک امکانات کنترل حریق و تشــکیل تیم‌هــای محلی اطفائیه برای 
پیشــگیری و کنترل آتش‌ســوزی در مراتع اشــاره کرد و گفت: تلفن‌های 
تماس با سامانه امداد جنگل و مرتع ۱۳۹ و ۱۵۰۴ برای پیگیری گزارش‌های 
مرتبط با وقوع حریق و هماهنگی در امدادرسانی در حوادث مرتع و جنگل 
در دسترس است. وی با بیان اینکه در استان اصفهان ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار 
هکتار مرتع و ۴۱۴ هــزار هکتار جنگل طبیعی و دست‌کاشــت وجود دارد، 
افزود: با انجام مطالعات پهنه‌بندی حریق، ۲ میلیون هکتار از این مراتع با 
فراوانی بیشتر در مناطق غرب و جنوب اســتان و کمربند حریق در مناطق 
زاگرســی و ارتفاعات کرکس قرار دارد. این مناطق به دلیل شرایط اقلیمی 
گرم و خشــک، وزش بادهای گرم فصلی و عوامل انســانی در برابر حریق 
آسیب‌پذیر هستند. مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان تأکید کرد: برای 
پیشگیری از وقوع حریق در عرصه‌های طبیعی، باید از هر گونه اقدامی که 
ممکن است باعث ایجاد حریق شود، خودداری شود. از جمله این اقدامات 
می‌توان به رها کردن ته ســیگار، کبریت، بطری‌های آب معدنی و اشیای 
براق در اراضی و حاشیه راه‌ها اشاره کرد. شیشــه‌فروش به اقدامات مؤثر 
در پیشگیری و کنترل حریق در استان اشــاره کرد و گفت: تشکیل کارگروه 
تخصصی با پایش مســتمر عرصه‌های طبیعی، تهیه نقشه‌های پهنه‌بندی 
خطر، تدارک تجهیــزات اطفائیه و ســاماندهی ۷۰ تیــم تخصصی یگان 
حفاظت منابع طبیعی و ۲۰۰ تیم محلی از جمله این اقدامات است. وی با 
تأکید بر ضرورت حفاظت از مراتع و عرصه‌های زیســت‌محیطی، خواستار 
استقرار بالگرد مجهز به سبد آب‌پاش در استان و تأمین اعتبار برای احداث 
و تجهیز پایگاه‌های ثابت اطفای حریق در شهرستان‌های سمیرم و چادگان 
شد. شیشه‌فروش بر لزوم تخصیص اعتبار برای احیای مراتع آسیب‌دیده 
و تأمین تجهیزات اطفای حریق متناسب با شرایط 

استان تأکید کرد. 

جولان قاتل آبی در روزهای گرم
مدیــرکل مدیریت بحران اســتانداری 
اصفهــان همچنین در گفت‌وگو 
بــا »فــارس« اظهــار کرد: 
باتوجه‌به شــرایط افزایش 
دما و حضور افــراد در 

عرصه‌های طبیعی و گردشــگری به خصوص در روزهــای تعطیل و آخر 
هفته مدیریت بحران استان اصفهان در خصوص حوادث غرق‌شدگی در 

کانال‌های انتقال آب در مسیر رودخانه‌های جاری هشدار می‌دهد. 
شیشه‌فروش افزود: استخرهای ذخیره آب کشاورزی، استخرهای واقع 
در باغات و واحدهای صنعتی و نیز مسیر رودخانه در مناطق غرب و جنوب 
و بالادست زاینده‌رود و دریاچه ســدهای مخزنی استان خطرپذیر است. 
شیشه‌فروش گفت: کانال‌های انتقال آب به علت شدت‌جریان آب شیب 
و لغزندگی دیواره و استخرهای ذخیره آب کشــاورزی به علت عمق زیاد 
شــیب دیواره و لایه پوششــی لغزنده ژئوممبران محل ایمنی برای شــنا 

نیست.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان ادامه داد: در ســال گذشته 
تعداد ۷۴ مورد حادثه در رودخانه‌ها، کانال‌های انتقال آب و اســتخرهای 
ذخیره آب کشــاورزی و داخل باغات شخصی در ســطح استان به وقوع 
پیوســت که منجر به جان‌باختن ۳۰ نفر و امدادرســانی سرپایی و انتقال 
مصدومان حوادث به مراکز درمانی توســط آتش‌نشانی و اورژانس شد. 
وی اضافه کرد: با حضور گردشــگران در عرصه‌های طبیعی و مجاور منابع 
آبی و نیز باغات و ویلاها و عدم رعایت اصول ایمنی حوادث غرق‌شدگی به 
خصوص روزهای تعطیل و پایان هفته افزایش‌یافته است. شیشه‌فروش 
افزود: برای پیشــگیری از وقوع حوادث به شــهرداری‌ها، آب منطقه‌ای، 
جمعیت هلال‌احمر، میراث‌فرهنگی و جهاد کشاورزی ابلاغ شد با استقرار 
تیم‌های امدادی مجهز به امکانات امداد در آب و گشت و نظارت در مسیر 
کانال‌ها و رودخانه‌ها و ارائه آموزش‌های لازم به ســاکنان و گردشــگران 

در مناطق خطرپذیر اقدامات پیشگیرانه از وقوع حوادث را اجرایی کنند.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان ادامــه داد: رودخانه‌های 
خرسان، آب ملخ ونک در شهرستان سمیرم، رودخانه‌های گوکان، یلان و 
چشمه لنگان در فریدون‌شهر، رودخانه زاینده‌رود در مناطق غرب استان و 
باغ بهادران و کانال‌های انتقال آب شبکه نکواباد و سدهای باغکل خوانسار، 
ونک و قره‌قاچ ســمیرم، گلپایگان و کوچری، خمیران و سد زاینده‌رود از 
جمله مناطقی اســت که باید طرح‌های کاهش خطر، نصب حفاظ اطراف 
کانال‌ها در مقاطع پر خطر اجرایی شود. وی تصریح کرد: با نظارت سازمان 
جهاد کشــاورزی نصب حفاظ و تابلوی هشــدار و تعبیه طناب نجات در 
اســتخرهای ذخیره آب کشاورزی توســط بهره برداران باید اجرایی شود 
و در این رابطه اطلاع‌رســانی و آموزش‌های لازم ارائه شود. شیشه‌فروش 
گفت: مالکان باغات شــخصی نیز باید در جهت ایمن کردن اســتخرهای 
داخل باغــات و رعایت اصول ایمنی و بهره‌گیری از تخصص کارشناســان 
آتش‌نشــانی در ارزیابی ایمنی و ایمن کردن اســتخرهای واقع در باغات 
اقدام کنند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: 
۳۰ درصد از حوادث غرق‌شــدگی سال جاری در اســتخرهای ذخیره آب 
کشاورزی، ۲۲درصد از حوادث در اســتخرهای ذخیره آب واقع در باغات، 
ویلاهای شخصی، ۱۷ درصد در رودخانه‌ها، ۱۵ درصد در کانال‌های انتقال 
آب، ۱۶ درصد از حوادث در دریاچه سدها، استخرهای ذخیره آب در مراکز 

صنعتی و دیگر منابع آبی اتفاق می‌افتد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: تلاش‌ها برای 
افزایش ظرفیت تصفیه پساب ادامه دارد و تا پایان این دوره، ظرفیت تصفیه به 

حدود ۹۰۰ لیتر بر ثانیه )۷ تا ۸ برابر میزان گذشته( خواهد رسید.
مهدی بقایی در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به اینکه یکی از جدی‌ترین مسائل 
زیست‌محیطی، کمبود منابع آبی اســت، اظهار کرد: برای آبیاری کامل فضای 
سبز شهر سالانه به ۹۰ میلیون متر مکعب آب نیاز است که در شرایط حداقلی و 
با کاهش مصرف، این مقدار به ۶۰ میلیون متر مکعب آب کاهش پیدا می‌کند، 
اما حتی این مقدار نیز با منابع موجود فاصله دارد. وی افزود: تحقیقات نشان 
می‌دهد که در شرایط خشکسالی، تأمین حداقلی آب برای حفظ فضای سبز 
به میزان ۳۶ میلیون متر مکعب است. معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شــهرداری اصفهان خاطرنشــان کرد: تصفیه‌خانه‌های جدیدی نیز در حال 
احداث اســت؛ از جمله تصفیه‌خانه شــمال با ظرفیت ۲۰۰ لیتر بر ثانیه آماده 
بهره‌برداری اســت و تصفیه‌خانه جنوب با ظرفیت ۲۵۰ لیتر بر ثانیه به‌زودی 
تکمیل خواهد شــد. وی تصریح کرد: در مدیریت پساب ســه مرحله اصلی 
تأمین، تصفیه و توزیع وجود دارد و در زمینه تصفیه، با استفاده از دانش بومی 
و توانمندی شرکت‌های دانش‌بنیان، سطح بالایی از گندزدایی از طریق اوزون 

و سایر فناوری‌های پیشرفته حاصل شده است. بقایی خاطرنشان کرد: طرح 
جامع فضای سبز، شامل دو رینگ )یک رینگ برای آب پاک و دیگری برای 
پساب( در دستور کار قرار گرفته است و این رینگ‌ها امکان انتقال آب و پساب 
از یک نقطه به نقاط دیگر را فراهم می‌کنند و زیرساختی مهم برای آینده به‌شمار 
می‌رود. وی گفت: اصفهان از جمله شهرهایی است که زودتر از سایر مناطق به 
حوزه استفاده از آب بازیافت‌شده ورود کرده است و تلاش می‌کند آب بازیافت 
شده را پیرامون شهر و شبکه جنگلی استفاده کند، همچنین آب مربوط به حقابه 

رودخانه و منابع زیرزمینی محدود را برای بوستان‌ها 
و داخل شهر استفاده می‌کنیم. معاون شهردار 
اصفهان ادامه داد: اصفهان با توجه به تراکم 
جمعیتی، تصفیه‌خانه‌های بزرگ‌تر و رینگ 
توزیع گسترده‌تری را طراحی کرده است که 

این طرح با طول ۲۶ کیلومتر، حدود ۶۰ 
درصد پیشرفت داشته و به مناطقی 
از جمله پــل خواجو و پــل فلزی 

رسیده است. 

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان اعلام کرد: حفاری تونل خط 2 مترو این 
کلانشهر امسال به‌طور کامل انجام خواهد شــد. محمد نورصالحی در گفت 
و گو با »ایرنا« اظهار کرد: خط ۲ متروی اصفهان از منطقه زینبیه در شــمال 
شرقی شهر آغاز شده است و پس از طی مسیری به طول بیش از ٢۴ کیلومتر 
به خیابان کهندژ در غرب اصفهان می‌رســد. وی ادامه داد: عملیات احداث 
خط 2 مترو با سرعت در حال انجام است تا بتوانیم در زمان مناسب آن را به 
بهره‌برداری برسانیم. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: ریل‌گذاری 
قطعه اول این خط به طول 7 کیلومتر که قرار است نیمه نخست سال جاری 

به بهره‌ برداری برسد، انجام شده است. 
نورصالحی افزود: نازک‌کاری ایستگاه‌های قطعه )فاز( اول آن شامل چهار 
ایستگاه در حال اجراست و بر اســاس روندی که در سایر شهرها وجود دارد 
ایستگاه‌های بعدی به‌تدریج افتتاح خواهد شد. وی با بیان اینکه توسعه خط 
اول متروی اصفهان نیز در دستور کار است، گفت: مطالعات این طرح به پایان 
رسیده است و در صدد انتخاب پیمانکار توانمند برای شروع عملیات اجرایی 
آن هستیم. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه طول این 
مسیر حدود 5 کیلومتر و دارای 5 ایستگاه است، اضافه کرد: در پروژه توسعه 
خط اول مترو، ایستگاه قدس در شمال شــهر به میدان استقلال در انتهای 

خیابان امام خمینی )ره( و دانشگاه صنعتی اصفهان متصل خواهد شد. وی 
تصریح کرد: برنامه ما این است که بتوانیم امسال ساخت مسیر توسعه خط 
یک متروی اصفهان را تکمیل کنیم و احداث ایســتگاه‌های آن سال آینده 
انجام شــود.  به گزارش »ایرنا«، خط ۲ مترو از بخش شمال شرق و منطقه 
۱۴ )ایستگاه دارک( اصفهان آغاز می‌شود و با عبور از خیابان‌های زینبیه، لاله 
و هاتف، میدان امام علی )ع(، خیابان نشــاط و فلسطین به ایستگاه دروازه 
دولت می‌رسد که در این ایســتگاه با خط یک تقاطع خواهد داشت. احداث 

هر کیلومتر از این خط حــدود ۴۰۰ میلیارد ریال 
هزینه دارد. خــط یک متــرو اصفهان از 
شمال این کلانشهر آغاز می‌شود و پس 
از طی مســیر حــدود ۲۰ کیلومتری به 
پایانه مســافربری صُفه در جنوب شهر 

می‌رسد. نخستین مرحله خط یک مترو 
اصفهان ســال ۱۳۹۴ افتتاح شد و 

مراحل پایانی و تکمیلی آن 
سال ۱۳۹۸ به بهره‌برداری 

رسید.

مدیریت بحران استانداری با توجه به گرم شدن هوا هشدار داد؛

از خطر حریق در مراتع اصفهان تا غرق‌شدگی در کانال‌های انتقال آب 
معاون شهردار اصفهان خبر داد

افزایش ظرفیت تصفیه پساب در شهر اصفهان به حدود ۹۰۰ لیتر بر ثانیه

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان: 

حفاری خط 2 متروی اصفهان امسال به‌طور کامل انجام می‌شود

اصفهان میزبان سومین اجلاس 
همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا



شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۳ شوال ۱۴۴۶ / ۱۲ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۳

  ۱۲ واحد مسکونی سازمانی کارکنان فراجای خوانسار 
به بهره‌برداری رسید

فرمانده انتظامی خوانسار گفت: با توجه به اینکه بخش قابل‌توجهی از سرمایه و حقوق ماهیانه کارکنان 
فراجا صرف پرداخت اجاره مسکن می‌شود، رسیدگی به معیشت کارکنان و ساخت منازل سازمانی همواره 
از دغدغه‌ها و اولویت‌های سردار فرمانده محترم فراجا و سایر فرماندهان و رؤسای استان‌ها و شهرستان‌ها 
بوده است. سرهنگ علی سبحانی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد:  با توجه به آمار بالای کارکنان مستأجر 
در این فرماندهی، با تلاش و همکاری مسئولان استانی و شهرستانی و پس از دو سال فعالیت مستمر، 
موفق به ساخت ۱۲ واحد منزل سازمانی و واگذاری آن به پرسنل خدوم و زحمتکش فراجا در شهرستان 
شدیم. وی ادامه داد: این مراسم با حضور و دستان پر برکت جانشین محترم فرماندهی انتظامی استان 
 اصفهان، سردار سرتیپ محمدرضا هاشــمی‌فر، در تاریخ بیستم فروردین‌ماه ســال ۱۴۰۴ برگزار شد. 
فرمانده انتظامی خوانسار  افزود: منازل ســازمانی و واحدهای تجاری یادشده با اعتباری بالغ بر ۱۲۵ 

میلیارد تومان ساخته و تکمیل شده‌اند.

واکنش دانشگاه کاشان به ماجرای پیداشدن مارمولک در غذای 
سلف دانشجویی 

در فضای مجازی عکسی از غذای سلف یکی از دانشگاه‌های کاشان که نامی از این دانشگاه آورده نشده 
بود، در حالی منتشر شد که یک مارمولک در این غذا بوده و بازتاب‌های مختلفی نیز به همراه داشت. 

به گزارش »مهر«، معاونت دانشجویی دانشگاه کاشان در اطلاعیه‌ای رسمی این رخداد را از دانشگاه کاشان 
مبری دانست و اعلام کرد: در پی انتشار خبری درباره مشــاهده مارمولک در غذای سلف دانشجویی، 
متأسفانه در برخی منابع، نام سلف دانشگاه کاشان به اشتباه ذکر شده است. این اتفاق هیچ‌گونه ارتباطی 
با دانشگاه کاشان ندارد و نوع غذای روز و نوع ظرف و... گواه آن است و دانشگاه کاشان همیشه سعی دارد 
فرایندهای تغذیه دانشجویی را با رعایت اصول بهداشتی و تحت نظارت مستمر کارشناسان انجام دهد. 
دانشگاه کاشان در این اطلاعیه تأکید کرد: از رسانه‌ها و فعالان فضای مجازی درخواست می‌شود در درج 
اخبار، دقت لازم را در ذکر صحیح نام نهادها داشــته باشند. معاونت دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی 
کاشان در این رابطه با تأیید این رخداد در اطلاعیه اختصاصی گفت: با توجه به انتشار تصاویر مربوط به 
مشاهده موجودی در غذای سلف دانشــگاه، این موضوع با اولویت تحت بررسی قرار گرفت. دانشگاه 
علوم پزشکی کاشان ضمن ابراز تأســف از موضوع رخ داده تأکید می‌کند که سلامت و بهداشت غذای 
دانشجویان، از اولویت‌های اصلی این دانشگاه است و این موضوع به صورت جدی بررسی و پیگیری قرار 
گرفت. بررسی‌ها نشان می‌دهد که این موضوع همان طور که در تصاویر منتشرشده نیز مشخص است 
در فرایند طبخ برنج اتفاق نیفتاده است ولیکن، احتمالًا در فرایند توزیع غذای دانشجویان رخ داده است. 
با توجه به اینکه فرایندِ طبخ و توزیع غذا بر اساس ضوابط وزارت متبوع به بخش خصوصی واگذار شده 
و با مسئولیت کامل پیمانکار در حال انجام است، لذا پیمانکار در این خصوص پاسخگو بوده و با کوتاهی 

انجام شده به شدت برخورد خواهد شد و دانشگاه برای پیمانکار بالاترین جریمه را اعِمال خواهد کرد.

۱۳۱ شیء تاریخی در شهرضا کشف شد
فرمانده یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی استان اصفهان از کشف ۱۳۱ قطعه شیء تاریخی و فرهنگی حین 
انجام معامله و دستگیری عاملان آن خبر داد. به گزارش »ایرنا«، سرهنگ علی قربانپور افزود: با وصول 
گزارشی مبنی بر انجام معامله تعداد قابل‌ توجهی اشــیای فرهنگی و تاریخی در استان، پس از سه ماه 
بررسی و تغییر مکرر محل‌های معامله، در نهایت روز سه‌شنبه در باغی در حومه شهرضا و خانه‌ای در داخل 
شهر، این معامله انجام شد. وی افزود: در عملیات غافلگیرکننده همزمان و در دو محل انجام معامله، با 
حضور نیروهای یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی، دو عامل انجام این کار دستگیر و تحویل نیروی انتظامی 

شهرستان شدند و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شد.

رئیس اداره راه و شهرسازی تیران و کرون:

۸۰۰ خانوار در تیران مشمول دریافت زمین طرح جوانی جمعیت هستند
 رئیس اداره راه و شهرسازی تیران و کرون گفت: ۸۰۰ خانوار در سامانه 
طرح‌های حمایتی مسکن، متقاضی استفاده از تسهیلات ماده ۳ و ۴ 

قانون جوانی جمعیت در مناطق شهری این شهرستان هستند.
سعید کاشــفی در گفت‌وگو با »ایســنا« بابیان اینکه بر اساس قانون 
جوانی جمعیــت خانوارهــای دارای چهار فرزند زیر ۲۰ ســال و دارای 
سه فرزند که فرزند ســوم آن‌ها بعد از تاریخ ۲۴ مهر ۱۴۰۰ به دنیا آمده 
باشــد زمین رایگان دریافت می‌کننــد، اظهار کرد: حــدود ۸۱۵ نفر در 
ســامانه مذکور برای دریافت زمین ثبت‌نام کرده‌اند کــه از این میزان 
حدود ۷۴۶ نفر برای شــهر تیران و ۵۱ نفر برای شهر عسگران هستند. 
وی افزود: تاکنون به‌حدود ۹۰ متقاضی شــهر تیران زمین واگذار و ۲۲ 
نفر در رضوانشــهر در مرحله قرارداد واگذاری هستند. رئیس اداره راه و 
شهرسازی تیران و کرون بیان کرد: اجرای این قانون در مناطق روستایی 
بر عهده بنیاد مسکن انقلاب اســامی بوده و متقاضیان واجد شرایط 
می‌توانند روستاهای دارای زمین دولتی را در زمان ثبت‌نام انتخاب کنند.

کاشــفی در خصوص واگذاری زمین گفت: پس از ثبت‌نام خانواده در 
ســامانه طرح‌های حمایتی مســکن به آدرس Saman.mrud.ir و 
بررسی اطلاعات و مدارک، واگذاری زمین در شهر محل تقاضا در دستور 
کار قرار می‌گیرد. وی با بیان اینکه تأمین زمین در شهرهای شهرستان 
در مرحله نهایی است، گفت: در سال جاری واگذاری زمین به متقاضیان 
واجد شرایط انجام شود. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان تیران 
و کرون در خصوص آخرین وضعیــت اجرای طرح اقدام ملی و نهضت 
ملی مسکن خاطرنشان کرد: حدود ۶۰۰ واحد مسکونی در شهر تیران در 
قالب سه پروژه در شهرک بهارستان تیران در حال احداث و واگذاری ۶۰۰ 

واحد از اراضی دولتی شرق تیران در دستور کار است. 

کاشفی درباره طرح نهضت ملی مســکن رضوانشهر و عسگران گفت: 
واگذاری زمین به بنیاد مسکن به تعداد ۲۶۰ واحد مسکونی در رضوانشهر 
انجام و آماده‌سازی سایت آن نیز توسط شهرداری رضوانشهر در دست 
اقدام است. وی خاطرنشان کرد: در شهر عســگران نیز پس از الحاق 
زمین و تصویب طرح تفکیکی در کمیســیون ماده ۵ حدود ۱۲۴ پلاک 
مسکونی برای واگذاری به مردم تأمین شده و آماده‌سازی سایت آن 
نیز توسط شــهرداری در مرحله بسترسازی اســت. رئیس اداره راه و 

شهرسازی شهرســتان تیران و کرون بابیان اینکه زیرسازی زمین‌ها و 
آماده‌سازی آن توسط شــهرداری‌ها با حمایت راه و شهرسازی انجام 
می‌شــود، تصریح کرد: تأمین خدمات زیربنایی توســط شرکت‌های 
خدمات‌رسان آب و برق به‌صورت مشارکتی انجام خواهد شد. کاشفی 
به خدمات روبنایی در شــهرک‌های مسکن نیز اشاره و تصریح کرد: در 
شهرک بهارستان تیران احداث یک باب مدرسه در دستور کار قرار گرفته 

و تأمین زمین نیز برای ساخت کلانتری و مسجد انجام شده است.

نماینده تام‌الاختیار سازمان اوقاف در آستان مقدس 
آقاعلی عباس)ع( از میزبانی خیمه معرفت آستان 
آقاعلی عبــاس از ۶۵۰ کودک و نوجــوان خبر داد. 
حجت‌الاســام والمســلمین جواد علیرضایی در 
گفت‌وگو با »تســنیم«، اظهار کرد: در بــا ایام نوروز، 
طرح »آرامش بهاری« با هدف ایجاد فضایی معنوی 
و پذیرایی از زائران در آستان مقدس حضرت آقا علی 
عباس و شــاهزاده محمد)ع(بادرود به اجرا درآمد. 
وی در بیان جزئیــات طرح آرامش بهــاری گفت: 
طرح آرامش بهاری مقارن با ایام پرفیض قدر و ماه 
رمضان از اول فروردین ماه آغاز و تا پایان تعطیلات 
نوروزی ادامه داشــت. نماینده تام‌الاختیار سازمان 
اوقاف در آستان مقدس آقاعلی عباس)ع( افزود: 
برنامه‌هایی نظیر برگزاری مراســم دعــا و زیارت، 

برپایی خیمه معرفــت و ایســتگاه‌های فرهنگی، 
خدماتی و افطاری، غبارروبی مزار شــهدای گمنام، 
میز خدمت مشاوره حقوقی، پاسخگویی به مسائل 
شــرعی و دینی برای زائران فراهم شد. وی در بیان 
اهداف اجرای طرح آرامش بهاری در آستان مقدس 
آقاعلی عباس تأکید کرد: هدف از اجرای این طرح، 
تبدیل فضای امامزادگان بــه پناهگاهی روحانی و 
معنوی برای مســافران و زائران و تکریم آنها بوده تا 
پیوندی عمیق تر بین مــردم و اماکن متبرکه ایجاد 
شود. علیرضایی افزود: در این راستا با برپایی خیمه 
معرفت در این آســتان مقدس، تعداد هفت مربی 
میزبان حدود 650 کودک و نوجوان دو تا 15 ســال 
بودند تا خانواده‌ها در کمال آرامش و امنیت به زیارت، 
دعا و نیایش بپردازند. وی در بیان اقدامات در خیمه 

معرفــت تصریح کــرد: در خیمه معرفــت برنامه و 
بازی‌های ساختار یافته، آموزش امداد، شعر، قرآن، 
احادیث، رنگ آمیزی، جورچین و مهارت خلاقانه و 
مهارت محور ، مسابقه و اورگامی برگزار شد. به گزارش 
»تسنیم«، آستان مقدس حضرت آقا علی عباس و 
شاهزاده محمد)ع( در بادرود از بقاع متبرکه شاخص 
استان اصفهان و کشور محسوب شــده که به دلیل 
موقعیت جغرافیایی در مســیر جاده‌های ترانزیتی 
شــمال به جنوب و آزادراه تهران - اصفهان هر ساله 

پذیرای بیش از چهار میلیون زائر و مسافر است.

میزبانی خیمه معرفت آستان مقدس آقاعلی‌عباس)ع( از 
۶۵۰کودک در بادرود

فرمانده انتظامی خوانسار گفت: با افزایش کلاهبرداری‌های بانکی، شهروندان از سپردن رمز کارت خود به افراد ناشناس و دوره‌گرد خودداری کنند. سرهنگ علی سبحانی در 
گفت‌وگو با »مهر« اظهار کرد: پلیس همواره در کنار مردم بوده و از هیچ تلاشی برای ارتقای امنیت شهروندان دریغ نکرده است. با توجه به افزایش کلاهبرداری‌های سایبری 
در سطح کشور، پلیس به منظور افزایش امنیت در خریدهای شهروندان، اقدام به بازدید و سرکشی از بازارها، میادین و مراکز خرید کرده و موارد مشکوک را مورد بررسی قرار 
می‌دهد. وی افزود: شهروندان گرامی باید نسبت به افراد سودجو هوشیار باشند و به موضوع اسکیمر و کپی شدن اطلاعات کارت‌های بانکی خود توجه ویژه داشته باشند. در 
هنگام خرید، حتماً رمز کارت بانکی خود را شخصاً وارد کرده و از خرید از فروشندگان دوره‌گرد و افراد ناشناس خودداری کنند. وی ادامه داد: خریدهای خود را فقط از بازارهای 
روز تحت نظارت شهرداری‌ها و مراکز خرید معتبر انجام دهند. در صورت مشکوک شدن به هر فروشنده‌ای، بلافاصله نسبت به تغییر رمز کارت بانکی خود اقدام نمایند. 

فرمانده انتظامی شهرستان خوانسار یادآور شد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، موضوع را فوراً از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

خبر روزمراقب اسکیمرها و کلاهبرداران سیار در خوانسار باشید

فرماندار کاشان:

 نباید ۲۳ استعلام برای یک پروژه انجام شود
فرماندار شهرستان کاشان با اشاره به اهمیت تســهیل فرایند صدور مجوزها برای سرمایه‌گذاران، 
به‌ویژه در زمینه نیروگاه‌های خورشیدی، گفت: نباید ۲۳ استعلام برای یک پروژه انجام شود، بلکه 
لازم است دستگاه‌ها موظف شوند ظرف مدت مشخص پاسخ‌دهی کنند تا روند واگذاری و اجرای 
پروژه‌ها تسریع شود. به گزارش »تسنیم«، مجتبی راعی در جلسه هماهنگی و هم‌اندیشی تحقق 
شعار سال، ضمن تشریح برنامه‌های شهرستان کاشــان برای پیشبرد اهداف سال جاری اظهار 
کرد: پیشنهادات و راهکارها در حوزه توسعه اداری و سرمایه‌گذاری در این حوزه باید به صورت ویژه 
مورد بررسی قرار بگیرد. وی بر ضرورت تشکیل جلســات با بانک‌ها و واحدهای بزرگ به منظور 
اســتفاده از ظرفیت قانون برنامه هفتم برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام در قالب اعتبار مالیاتی 
تأکید کرد و افزود: این جلســات باید هدفمند و هماهنگ باشــند تا به نتایج مؤثری منجر شود. 
فرماندار شهرستان کاشان به موضوعاتی از جمله تکمیل زیرساخت‌ها، راه‌اندازی مرکز مطالعات 
ســرمایه‌گذاری و تخصیص زمین به پارک جامع علم و فناوری اشاره کرد و خاطرنشان کرد: این 
مسائل از اولویت‌های شهرستان کاشان است. وی تصریح کرد: از دستگاه‌های اجرایی شهرستان 
کاشان درخواست داریم تا پروژه‌های نیمه‌تمام را به سازمان برنامه و سپس برای نشان‌دار کردن 
به امور مالیاتی اعلام کنند تا از ظرفیت مالیاتی برای تکمیل این پروژه‌ها اســتفاده شود. راعی به 
اهمیت برگزاری جلسات خاص برای سرمایه‌گذاران اشاره کرد و آمادگی شهرستان کاشان برای 
همکاری با سرمایه‌گذاران بزرگ را اعلام کرد و گفت: اگر سرمایه‌گذار بزرگی به حمایت دستگاه‌ها 
نیاز داشته باشد، برای رفع موانع آماده هستیم و جلســات و مکاتبات لازم را انجام خواهیم داد. 
فرماندار کاشان در خصوص نهضت ملی مسکن و اسکان کارگری تأکید کرد و افزود: درخواست 
داریم همکاری نزدیک دستگاه‌های مرتبط انجام شــود تا ظرفیت واحدهای آماده به کار در این 
حوزه برای پوشــش نیازهای متقاضیان استفاده شود. وی خاطرنشــان کرد: جلسات مشابه با 
دستور کارهای مشخص، مانند سرمایه‌گذاری در نیروگاه‌های خورشیدی و ایجاد زیرساخت‌های 
لازم، به‌ صورت مستمر در شهرســتان کاشان برگزار خواهد شد تا مشــکلات موجود شناسایی و 

رفع شود.

رئیس پایگاه انتقال خون خوانسار مطرح کرد

 غلظت خون بالا در ساکنان مناطق کوهستانی غرب اصفهان
رئیس پایگاه انتقال خون خوانســار گفت: ارتفاع بالای مناطق کوهستانی غرب اصفهان موجب 
افزایش غلظت خون در میان ســاکنان شــده و بر ضرورت اهدای خون‌های منفــی تأکید کرد. 
سوسن محسنی در گفتگو با خبرنگار »مهر« با اشاره به فعالیت روزانه این پایگاه اظهار کرد: پایگاه 
انتقال خون خوانسار همه‌روزه میزبان اهداکنندگانی است که با نذر مهربانی به این مرکز مراجعه 
می‌کنند. وی افزود: در حال حاضر، پایگاه خوانســار تنها دارای ۵ تخت خون‌گیری برای آقایان 
و یک تخت مخصوص بانوان اســت و با سه نیروی خون‌گیری و یک پزشــک فعالیت می‌کند. 
محسنی تأکید کرد: پیش از انجام فرایند اهدای خون، ارزیابی‌های پزشکی لازم از جمله بررسی 
نداشتن مشکلات قلبی، عروقی، سکته قلبی و مغزی یا نارسایی قلبی بر روی اهداکنندگان صورت 
می‌گیرد. رئیس پایگاه انتقال خون خوانسار با اشاره به موقعیت کوهستانی غرب استان اصفهان 
ادامه داد: به دلیل ارتفاع بالا و میزان اکســیژن کمتر در این منطقه، بسیاری از ساکنان با مشکل 
غلظت خون مواجه هستند و از این‌رو، چه بانوان و چه آقایان، واجد شرایط مناسبی برای اهدای 
خون هستند. وی از عموم مردم منطقه خواست برای کمک به تأمین خون مورد نیاز مراکز درمانی 
به این پایگاه مراجعه کنند و گفت: ما به تمام گروه‌های خونی، به‌ویژه گروه‌های منفی، نیاز داریم. 
محسنی همچنین خاطرنشان کرد: فرایند خون‌گیری در روزهای غیرتعطیل از ساعت ۸ صبح تا 
۱۳ انجام می‌شود و اهداکنندگانی از شهرستان‌های همجوار مانند فریدن و دامنه نیز به خوانسار 

مراجعه می‌کنند، چرا که در این مناطق پایگاه انتقال خون مستقلی وجود ندارد.

با مسئولان

 رئیس عقیدتی سیاسی گروه۲۲ 
توپخانه نزاجا در شهرضا:

 شهید صیاد شیرازی 
پرچمدار هم‌افزایی ارتش و 

سپاه بود
رئیس عقیدتی سیاســی گروه۲۲ توپخانه 
نزاجا در شهرضا گفت: شهید صیاد شیرازی 
پرچمــدار هم‌افزایی ارتش و ســپاه بود. به 
گزارش »فارس«، حجت‌الاسلام سید یحیی 
فهمی در مراسم یادبود شــهید سپهبد علی 
صیاد شــیرازی در پادگان گروه ۲۲توپخانه 
نزاجــا در شــهرضا اظهــار کــرد: بی‌تردید 
رشــادت‌ها و حماســه آفرینی‌های سپهبد 
شــهید علی صیاد شــیرازی در طول دوران 
خدمت و خدمات و آثار ارزنده و ماندگار وی 
طی دوره مسئولیت در ســطوح راهبردی و 
عالی نیروهای مسلح در ســتاد فرماندهی 
کل قوا برای همیشــه راهگشای نسل‌های 
مدافع انقلاب اســامی و استقلال، تمامیت 
ارضی و امنیت ملی کشور خواهد بود. وی با 
تأکید بر اینکه شهید صیاد شیرازی پرچمدار 
هم‌افزایــی ارتش و ســپاه بــود، ادامه داد: 
شهید صیاد شــیرازی در دفاع مقدس یک 
نوآوری برای دفاع در رزم ارائه کرد که موجب 
توقف دشــمن در ابتدای جنــگ در مرزها 
شد. حجت‌الاســام فهمی بیان کرد: نقش 
شــهید صیاد شــیرازی در مبارزه با منافقان 
در عملیات مرصاد یک نقــش ویژه‌ای بود. 
علاوه بر این خصوصیات برجسته اعتقادی، 
فکری و علمی نهفته در وجودش می‌توانست 
درهای بسته بسیاری را در زمینه‌های مختلف 
برای نظام باز کند. رئیس عقیدتی سیاسی 
گروه۲۲ توپخانه نزاجا درشهرضا گفت: ارتباط 
صمیمی و تنگاتنگ او با مقام معظم رهبری 
و ولایت‌پذیری کامل، مانند خاری بود که در 
چشم منافقان فرو رفته بود. وی خاطرنشان 
کرد: وداع مهربانانه و بوســه بر تابوت حامل 
پیکر مطهر آن شــهید والامقام توسط رهبر 
معظم انقلاب، اوج تجلیل از مقام شامخ این 
شهید عاشق و شــهدای گلگون کفن انقلاب 

اسلامی و دوران دفاع مقدس بود.

اخبار

استان

رئیس کل دادگستری اصفهان گفت: کاهش اطاله 
دادرسی در شهرستان کوهپایه نیازمند تقویت فعالیت 
شوراهای حل اختلاف در کنار شعبه‌های دادگاه است.

به گزارش »ایرنا«، حجت‌الاسلام والمسلمین اسدا... 
جعفری در بازدید سرزده از حوزه قضایی شهرستان 
کوهپایه افزود: تقویت آمار صلح و سازش در کاهش 
حجم ورودی پرونده‌هــای قضایی و در نتیجه اطاله 
دادرسی‌ها بسیار تأثیرگذار است. وی تعداد نیروهای 
اداری این حوزه قضایی را متناسب با حجم ورودی 
و موجودی پرونــده در این دادگاه دانســت و گفت: 

دادگاه بخش کوهپایه از لحــاظ تعداد نیروی اداری 
دچار کمبود نیســت و این تعداد کارمند متناسب با 
حجم ورودی و موجودی پرونده اســت. رئیس کل 
دادگستری اصفهان در ادامه از اختصاص و فعالیت 
سه قاضی در دادگســتری کوهپایه خبر داد و افزود: 

میزان برخورداری نیروی قضایی در دادگاه کوهپایه 
۷۵درصد اســت که ایــن میزان قابل قبول اســت. 
حجت‌الاسلام والمسلمین جعفری درباره محدودیت 
فضای اداری و وجود برخی کمبودهــا در این حوزه 
قضایی افزود: با برنامه‌ریزی‌ها و پیگیری‌ها تلاش 

می‌شود مشــکلات این حوزه قضایی برطرف شود 
تا خدمات دســتگاه قضایی در کوهپایه بهتر از این 
و در شأن مردم منطقه باشــد. وی با تأکید بر ادامه 
روند بازدیدهای سرزده از حوزه‌های قضایی استان 
گفت: در بازدیدهای سرزده با ملاقات چهره‌به‌چهره 
با ارباب رجــوع و تک تــک همــکاران و همچنین 
مشــاهده وضعیت ارائه خدمات به مــردم، کیفیت 
خدمت‌رسانی‌ها بررسی می‌شود و در صورت وجود 
مشــکلات و کمبودها برای رفع آنــان اقدامات لازم 

صورت می‌پذیرد.

رئیس کل دادگستری اصفهان:

 کاهش اطاله دادرسی در »کوهپایه« نیازمند تقویت شوراهای
حل اختلاف است

»شرایط آگهی مزایده« نوبت سوم

رضا غلامرضایی- شهردار بادرود

چاپ اول

م الف: ۱۹۰۷۳۸۸

 شهرداری بادرود در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 127 مورخ 1403/11/02 شــورای اسلامی شهر دو قطعه زمین با کاربری مسکونی به شرح جدول ذیل از طریق تشریفات آگهی مزایده عمومی تحت 

شرایط وضوابط ذیل به متقاضیان واگذار نماید.

شماره ثبتی شماره قطعهردیف
قیمت به ازای هر متراژمترمربعپلاک

مبلغ سپرده شرکت مبلغ پایه به ریالمتر مربع ریال 
آدرسدر مزایده ریال

1
قطعه 
شماره 10

10570183/560/000/00011/010/000/000550/500/000 از 159
بادرود بلواربسیج 

کوی فرعی

2
قطعه 

شماره 13
10573181/860/000/00010/908/000/000545/400/000 از 159

بادرود بلواربسیج 
کوی فرعی

1. پیشنهاد دهندگان می‌بایست مبلغ تضمین در مزایده را بصورت ضمانت نامه بانکی یا اسناد خزانه ویا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده شهرداری به شماره106682190001بانک ملی ضمیمه پیشنهاد 
خویش نمایند.

2. برگزاری مزایده صرفاً،از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد وکلیه مراحل مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت واطلاع از 
وضعیت برنده بودن ازشرکت کنندگان در مزایده از طریق توکن امکان پذیر می‌باشد.

3. متقاضیان از تاریخ 1404/1/23 تا پایان وقت اداری مورخ 1404/1/30 فرصت دارند از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت اسناد شرکت در مزایده را دریافت نمایند همچنین متقاضیان تاتاریخ 
1404/2/11فرصت دارند قیمت پیشنهادی خود را از طریق سامانه ستاد ارسال فرمایند.

4. پیشنهادهای رسیده در مورخ 1404/2/13درکمیسیون مربوطه که درمحل شهرداری تشکیل می‌شود باز وقرائت خواهد شد.
5. به پیشنهادات بعد از موعد مقرر، مبهم، مخدوش، مشروط وفاقد سپرده و زیرمبلغ پایه کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد.



اصفهان میزبان سومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران 
و آفریقا

مدیرکل تشریفات و دســتیار ویژه استاندار اصفهان در گردشــگری و امور بین‌الملل گفت: مدیریت 
عالی اســتان نقش خود را به عنوان محور جذب رویدادهای بین‌المللی مثــل اجلاس آفریقا انجام 
داده و بخش‌های مختلف نیز باید در این زمینه مشارکت داشته باشند. به گزارش »فارس«، مسعود 
نیک‌آئین در جلسه ستاد برنامه‌ریزی ســومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا اظهار 
کرد: این اجلاس همزمان با نمایشگاه اکســپو در تهران در اردیبهشت ۱۴۰۴ برگزار می‌شود؛ جلسات 
مرتبط با این اجلاس به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شده است. وی افزود: اجلاس آفریقا 
در حوزه‌های نفت، پتروشیمی، صنایع فلزی، سلامت، مواد غذایی، نساجی، کشاورزی و گردشگری 
خواهد بود و ۲۴ رئیس یا معاون اتاق بازرگانی و جمعی از مقامات، تاجران، بازرگانان و صاحبان حرفه‌ها 
و مشاغل مختلف آفریقا با حضور در ایران از ظرفیت‌های علمی، صنعتی، تجاری و فناوری کشور استفاده 
می‌کنند. نیک آیین با بیان اینکه امروزه آفریقا سرزمین فرصت‌های ناشناخته نامیده می‌شود، گفت: 
این منطقه با جمعیتی بالغ‌بر یک میلیارد و ۳۲۰ میلیون نفر، ۵۵ کشــور دارد که حدود ۵۰ کشور از آنها 
ارتباط خوبی با کشور ایران دارند؛ از این فرصت در راستای معرفی ظرفیت‌های موجود باید استفاده کرد. 
مدیرکل تشریفات و دستیار ویژه استاندار اصفهان در گردشگری و امور بین‌الملل افزود: با پیگیری‌های 
مدیریت استان مقرر شد که از چنین رویدادهای وزین بین‌المللی به نفع استان اصفهان استفاده شود 
و در این راستا فرصت میزبانی از اجلاس آفریقا برای اصفهان فراهم شد؛ بخش‌های صنعتی و تجاری 
ما باید از این فرصت فراهم شده به خوبی استفاده کنند و قردادهای مؤثری را منعقد کنند. وی با تأکید بر 
مشارکت مجموعه‌های مختلف استان در اجلاس آفریقا تصریح کرد: مدیریت عالی استان نقش خود 
را به عنوان محور جذب رویدادهای بین‌المللی انجام داده و بخش‌های مختلف نیز باید در این زمینه 
مشارکت داشته باشند چراکه تولیدات ما صرفاً در مرحله ملی نمی‌تواند افق‌های مدنظر را طی کند و این 
تولیدات باید به سمت فرامنطقه‌ای و بین‌المللی شدن پیش برود. نیک‌آئین افزود: بنابر تدابیر مقام 
معظم رهبری، شعار امسال سرمایه‌گذاری برای تولید است و در این راستا به دنبال افزایش تولید از 
طریق میزبانی اصفهان از اجلاس آفریقا هستیم؛ در مقابل کشورهای آفریقایی نیز می‌توانند از فناوری و 
تکنولوژی‌های نو در ایران استفاده کند. مدیرکل تشریفات و دستیار ویژه استاندار اصفهان در گردشگری 
و امور بین‌الملل با اشاره به نحوه میزبانی اصفهان از این اجلاس عنوان کرد: اصفهان آمادگی آن را دارد که 
اطلاعات کاملی را در زمینه حرفه‌ها، تخصص، مشاغل و زمینه فعالیت تاجران، بازرگانان و شرکت‌های 

مختلف آفریقایی دریافت کرده و برنامه‌های جامعی را از بدو ورود تا زمان خروج آنها، برگزار کند.

۷۹ درصد از سد زاینده‌رود خالی است
مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد زاینده‌رود با اشاره به اینکه ۷۹ درصد سد زاینده‌رود خالی است، گفت: 

ذخیره آب در مخزن سد زاینده‌رودبه ۲۵۶ میلیون مترمکعب رسیده است. 
به گزارش »فارس«، سید مجتبی موسوی نائینی اظهار کرد: ذخیره این سد مخزنی سال گذشته در 
چنین روزی 327 میلیون مترمکعب بوده است. وی افزود: میانگین حجم ذخیره آب در مخزن سد 
زاینده‌رود در مقایسه با میانگین بلند مدت 67 درصد کاهش پیدا کرده است. موسوی نائینی تصریح 
کرد: حجم سد زاینده‌رود در سال جاری در رتبه 52 در 54 سال گذشته است. به عبارتی در این مقطع 
زمانی فقط دو سال حجم مخزن کمتر از حجم کنونی بوده اســت. مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد 
زاینده‌رود یادآور شد: میزان پر بودن سد در حال حاضر به 21 درصد رسیده است که در مدت زمان مشابه 
26 درصد بود. وی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط آبی لازم است تمامی ذینفعان بخش آب بهره‌مند 

از سد زاینده‌رود حداکثر تلاش را برای مدیریت بهتر مصرف آب به کار گیرند. 
به گزارش »فارس«، سد زاینده‌رود با ظرفیت اسمی یک میلیارد و ۲۳۹ میلیون متر مکعب به‌عنوان یکی 
از اصلی‌ترین سدهای مرکز کشور و تأمین کننده آب آشامیدنی، محیط زیست، کشاورزی و صنعت در 
منطقه مرکزی ایران است. این سد قوسی شکل که سال ۱۳۴۹ به بهره‌برداری رسید در ۱۱۰ کیلومتری 

غرب اصفهان در شهرستان چادگان قرار دارد.

رئیس اتحادیه صنایع‌دستی استان درباره راهکارهای بهبود این صنعت توضیح می‌دهد؛

صادرات و گردشگری، فرصتی برای رونق صنایع‌دستی اصفهان
صنایع‌دســتی اصفهان با تاریــخ و هنری غنی، یکی از شــاخص‌ترین 
بخش‌های فرهنگی و اقتصادی این شهر به شمار می‌رود؛ اما در سال‌های 
اخیر این صنعت بــا چالش‌هایی همچون افزایــش هزینه‌های تولید، 
کاهش تقاضا و مشکلات صادرات روبه‌رو شده که تهدیدی جدی برای 

آینده آن محسوب می‌شود.
به گزارش »ایسنا«، صنایع‌دستی اصفهان با تاریخچه‌ای چند هزار ساله 
و هنری بی‌نظیر، یکی از ارکان اصلی هویت فرهنگی و اقتصادی این شهر 
به شمار می‌آید. از جمله صنایع‌دستی مشهور اصفهان می‌توان به قلم‌زنی، 
خاتم‌کاری، کاشی‌کاری، فیروزه‌کوبی و منبت‌کاری اشاره کرد که هرکدام 
در سطح جهانی شناخته شده و مورد توجه قرار دارند، این صنایع‌دستی نه 
تنها جلوه‌گر هنر و ذوق هنرمندان اصفهانی است، بلکه به‌عنوان یک منبع 
درآمد برای بسیاری از خانواده‌ها و کسب‌وکارهای کوچک در این شهر به 
حســاب می‌آید؛ با این حال، صنایع‌دستی اصفهان در سال‌های اخیر با 
چالش‌های زیادی روبه‌رو شده که تأثیرات منفی بسیاری بر روند تولید، 

فروش و توسعه این بخش از اقتصاد شهر گذاشته است.
 افزایش تــورم و هزینه‌های تولیــد، کاهش تقاضا به‌دلیل مشــکلات 
اقتصادی و محدودیت‌های موجود در زمینه صادرات، برخی از مهم‌ترین 
مشکلاتی هســتند که فعالان این حوزه با آن‌ها روبه‌رو هستند؛ در این 
شــرایط، نیاز به بازنگری در اســتراتژی‌ها و تدابیری برای حفظ و رونق 

صنایع‌دستی اصفهان بیش از پیش احساس می‌شود.
رئیس اتحادیه صنایع‌دستی اســتان اصفهان درباره چالش‌های بازار 
صنایع‌دستی این استان و راهکارهای بهبود آن به »ایسنا« می‌گوید: بازار 
صنایع‌دستی استان در سال‌ جاری با مشکلات و چالش‌های متعددی 
روبه‌رو بوده که بر روند فروش و تولید محصولات تأثیرگذار بوده اســت. 
به‌طور کلی، چندین بحران به‌صورت هم‌زمان دست‌به‌دست هم داده‌اند تا 

این بازار را ضعیف‌تر از سال‌های گذشته کنند.
نجم‌الدین تاج می‌افزاید: یکی از مهم‌ترین مشــکلاتی که صنایع‌دستی 
استان اصفهان با آن روبه‌رو شده‌، تورم بالا است که موجب افزایش شدید 
قیمت مواد اولیه شده، این افزایش قیمت‌ها موجب بالا رفتن هزینه‌های 
تولید شده و به دنبال آن، قیمت نهایی محصولات نیز افزایش پیدا کرده 
است؛ همین امر موجب شــده که برخی از محصولات صنایع‌دستی به 

قیمت‌هایی برسند که برای بسیاری از مشتریان قابل خرید نیستند. 

کاهش تقاضا به‌دلیل وضعیت نامساعد اقتصادی
رئیس اتحادیه صنایع‌دستی استان اصفهان درباره دومین چالش اصلی 
که کاهش تقاضا در بازار است، بیان می‌کند: به‌دلیل وضعیت نامساعد 

اقتصادی، قدرت خرید مردم کاهش پیدا کرده و این امر موجب شــده، 
تقاضا برای خرید محصولات صنایع‌دستی کاهش پیدا کند، حال با آنکه 
بسیاری از افراد علاقه‌مند به خرید صنایع‌دستی هستند، اما توان مالی 
لازم برای تهیه این محصولات را ندارند. تاج ادامه می‌دهد: همان‌طور که 
در بررسی‌های میدانی از فروشــگاه‌های صنایع‌دستی مشاهده شده، 
خریدهای بزرگ از ســوی مشــتریان کمتر و اغلب مردم تنها به خرید 
محصولات با قیمت‌های پایین‌تر)حدود ۵۰۰ هــزار تومان تا دو میلیون 
تومان( روی می‌آورند و ســال‌ جاری شــاهد کاهش تعداد محصولات 
بوده‌ایــم. وی در خصوص تأثیر بحران‌های سیاســی داخلی و خارجی 
و گردشگری بر بازار صنایع‌دســتی می‌گوید: چنین بحران‌هایی ارتباط 
مســتقیم و نزدیکی با صنایع‌دســتی دارند و موجــب کاهش فروش 
محصولات در ســال‌های اخیر شــده‌اند، گردشــگری به‌عنوان یکی از 
مهم‌ترین عوامل رونق صنایع‌دستی شناخته می‌شود و هرچقدر که تعداد 

گردشگران کمتر باشد، صنایع‌دستی نیز متضرر می‌شوند.

ضرورت تبلیغات بیشتر برای معرفی صنایع‌دستی اصفهان
رئیس اتحادیه صنایع‌دســتی اســتان اصفهان دربــاره بازارچه‌های 
صنایع‌دستی و مشــکلات موجود مطرح می‌کند: نوروز ۱۴۰۴، میراث 
فرهنگی استان بازارچه‌های ســنتی را در کنار کاخ چهلستون برپا کرده 
بود، اما تمام تلاش ما بر این است که بتوانیم از داشته‌های خود همچون 
میدان نقش‌جهان اســتفاده کنیم، چراکه این میدان خود بزرگ‌ترین 
بازارچه سرپوشیده جهان است و باید سعی کنیم اول بازارچه‌های موجود 
حفظ شوند، چراکه خود دارای فروشگاه و فروشندگان معتبر هستند، 

تا اینکه ایده‌هایی در خصوص تأســیس بازارچه‌هــای کوچک با ارائه 
اجناس بی‌کیفیت داشته باشیم. تاج اظهار می‌کند: در شرایط کنونی، 
تبلیغات برای معرفی صنایع‌دستی ضروری است، اگرچه برای تعطیلات 
اخیر تبلیغاتی همچون نصب بیلبورد در ورودی‌های شــهر به ‌وســیله 
شهرداری انجام شــد، اما این اقدامات همچنان کافی نیست، با توجه 
به اینکه اصفهان به‌عنوان »شــهر جهانی صنایع‌دستی« و »شهر خلاق 
صنایع‌دستی« شناخته شده است، پس نیاز به تبلیغات و معرفی بیشتر 
این ظرفیت‌ها در سطح جهانی احساس می‌شود. وی درباره آمار فروش 
صنایع‌دستی و وضعیت کنونی بازار آن می‌گوید: براساس آمارهایی که 
از ســوی مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان تا 
تاریخ ۱۴ فروردین اعلام شــد، فروش صنایع‌دستی در تعطیلات سال 
جاری ۳۳۰ میلیارد ریال بوده، اگرچه این آمار ممکن است نشان‌دهنده 
افزایش فروش نسبت به سال گذشته باشــد، اما به گفته فعالان این 
حوزه، این عدد به نظر بسیار کم است و پتانسیل فروش بسیار بالاتری 
وجود دارد و فعالان صنایع‌دستی معتقدند که با تبلیغات بیشتر و جذب 
گردشگران خارجی، می‌توان فروش را تا چهار برابر افزایش داد. رئیس 
اتحادیه صنایع‌دستی استان اصفهان با اشاره به آموزش صنایع‌دستی 
و نقش آن در رونق بازار می‌افزاید: یکــی از راهکارهای مهم برای بهبود 
وضعیت بازار صنایع‌دســتی، توســعه آموزش‌های مرتبط با این حوزه 
است، این اتحادیه دوره‌های آموزشی متعددی را در رشته‌های مختلفی 
همچون قلم‌زنی، نگارگری، خاتم‌کاری، فیروزه‌کوبی برگزار کرده و سعی 
بر نظارت و آموزش هنرمندان خبره در این زمینه است که موجب گامی 

مؤثر در توسعه این صنعت می‌شود.
تاج در خصوص ضرورت جذب گردشگر خارجی و صادرات محصولات 
صنایع‌دســتی و رفع موانع صــادرات مطرح می‌کند: یکــی از راه‌های 
اساسی برای رشد و رونق صنایع‌دســتی، جذب گردشگران خارجی و 
توسعه صادرات اســت. برای این منظور، باید موانع قانونی موجود که 
مانع از صادرات برخی از محصولات می‌شــود را برطــرف کرد، به‌عنوان 
مثال محدودیت‌هایی در صادرات نقره و تخته‌نــرد وجود دارد که مانع 
از بهره‌برداری کامــل از بازارهای خارجی می‌شــود. اصلاح این قوانین 
می‌تواند راه را برای گسترش صادرات محصولات صنایع‌دستی هموار 
و به رونق بیش‌تر این بــازار کمک کند. وی تأکید می‌کنــد: با توجه به 
چالش‌های متعدد موجود، بهبود وضعیت صنایع‌دســتی نیاز به یک 
استراتژی جامع و هماهنگ در زمینه تبلیغات، آموزش، جذب گردشگر 
و اصلاح قوانین وجود دارد، امیدواریم که در ۱۴۰۴ شاهد تغییرات مثبت 

و رشد این صنعت باشیم.

خبر روز

حمایت مالی مدیریت استان از اقدامات پژوهشی با موضوع 
چالش‌های اصفهان

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری اصفهان گفت: مدیریت استان از اقدامات پژوهشی در حوزه 
چالش‌های اصفهان حمایت‌های مالی خواهد داشــت. به گزارش »ایراسین«، ابراهیم معتمدی در 
حاشیه اولین جلسه پژوهش در اســتان اصفهان با بیان اینکه این جلسه پیرو مصوبه هفته پژوهش 
سال گذشته برگزار شد، اظهار کرد: از دهه ۷۰ تا کنون، هفته پژوهش در ماه‌های آذر و دی برگزار می‌شود 
و معمولًا مسئولان ذی‌ربط در یک ماه پیش از آغاز این هفته اقدامات گوناگونی را انجام می‌دهند. وی 
افزود: این باعث می‌شود که اقدامات انجام شده کیفیت لازم را نداشته و در شأن استان نباشد. معاون 
توسعه مدیریت و منابع استانداری اصفهان ادامه داد: در هفته پژوهش سال گذشته مصوب گردید که 
جلسات مربوط به این هفته از ابتدای سال برگزار و اقدامات پژوهشی استان اصفهان در این جلسات 
پیش‌بینی گردد؛ در این راستا اولین جلسه پژوهش استان اصفهان با حضور نمایندگان همه دانشگاه‌ها 
و همچنین مجموعه‌های ذی‌ربط برگزار شد. وی با اشاره به تصمیمات اتخاذ شده در این جلسه عنوان 
کرد: مقرر شد که اقدامات مربوطه در دو محور پیش برود؛ یک محور هفته پژوهش و نحوه برگزاری آن 
است که با آسیب‌شناسی و ارائه پیشنهادات، برای برگزاری با کیفیت و به‌روز آن تلاش می‌شود. معتمدی 
افزود: در این راستا موضوعات هفته پژوهش پیش از آن دســته‌بندی و به دانشگاه‌ها و پژوهشگران 
اعلام می‌شود تا آنها زمان کافی برای پرداختن به این موضوعات داشته باشند. وی با اشاره به محور دوم 
اقدامات استان در زمینه پژوهش بیان کرد: در این جلسات نظام مسائل استان با حضور دستگاه‌های 
اجرایی رصد و به عنوان موضوعات پژوهشی در دانشگاه‌ها اعلام می‌شود. معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری اصفهان ادامه داد: مدیریت استان از این پژوهش‌ها حمایت مالی خواهد داشت تا بتوان 
گام‌های مؤثری در حوزه پژوهش برداشــت. وی تصریح کرد: استان اصفهان در سال ۱۴۰۴ به صورت 
امیدوارانه گام‌های بلندی در حوزه پژوهش برداشته است و امیدواریم که در این راستا بتوانیم از ظرفیت 

دانشجویان، اساتید، نخبگان و مدیران با تجربه استان استفاده کنیم.

عضو هیئت علمی گروه زمین‌شناسی دانشگاه آزاد اصفهان:

التهاب‌های سیاسی باید برای سرمایه‌گذاری مدیریت شود
عضو هیئت علمی گروه زمین‌شناســی دانشــگاه آزاد اصفهان گفت: التهاب‌های سیاســی و شرایط 
 نابسمان اقتصادی باید برای سرمایه‌گذاری مدیریت شود تا افراد دارای سرمایه با میل و اراده مصمم و 

بدون ترس وارد این عرصه شوند. 
علی‌خان نصر در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهارکرد: افراد دارای سرمایه و توانمند در حوزه اقتصادی برای ورود 
به فعالیت‌های تولیدی به همکاری نهادهای اداری متولی نیاز دارند تا با اطمینان خاطر وارد فعالیت شده 
و دارایی و پول خود را وارد عرصه کنند. وی افزود: التهاب‌های سیاسی و نابسامانی اقتصادی میل و انگیزه 
سرمایه‌گذاری را از بین برده و از طرفی هم دارایی افراد را این شرایط ناهماهنگ از بین می‌برد که نیاز به 
مدیریت موضوع است. استاد زمین‌شناسی دانشگاه آزاد اصفهان ادامه داد: سیستم اقتصادی کشور 
بسیار وابسته به نرخ دلار شده و به دلیل تأثیرپذیری زیاد این شاخص از اتفاقات بین‌المللی، داخلی و 
سیاسی اقتصاد کشور صدمه دیده و سرمایه‌گذار دچار مشکل و انحراف در برنامه‌ریزی خود می‌شود. 
نصر بیان کرد: تورم فزاینده ناشی از دلار، شرایط سیاسی و نابسمانی‌های مدیریتی امکان برنامه‌ریزی 
بلندمدت را از بین برده و تغییرات یک‌باره و بدون برنامه بر فعالیت سرمایه‌گذاران تأثیر می‌گذارد که برای 
تحقق شعار سال باید این چنین موضوعاتی در نظر گرفته شود. وی با بیان اینکه نباید همه تقصیرها را 
به دولت واگذار کرد، یادآور شد: وابستگی اقتصاد به تصمیم‌گیری‌های دولتی و نبود رقابت آزاد و تأثیر 
موضوعات سیاسی داخلی و خارجی بر اقتصاد کشور نابسامانی به‌وجود می‌آورد که باید سیاست‌های 
کلی تنظیم و دولت مجری قوانین باشد و حدود کار برای بخش خصوصی مشخص شود تا آنان بتوانند 
بر اساس برنامه خود پیش بروند. دولتمردان باید به تعهدات و قول‌های خود در اجرای مصوبات و قانون 
پایبند باشند و تصمیم‌های لحظه‌ای نگیرند. نصر، بهره‌گیری از نظریات کارشناسان، سرمایه‌گذاران و 

افراد باتجربه در برنامه‌ریزی اقتصادی کشور را مهم خواند.

اپل و سامسونگ پرفروش‌ترین شرکت‌ها در بازار جهانی تبلت طی سال ۲۰۲۴ 
بودند ولی فعالان بازار داخلی معتقدند تلبت‌های اپل به دلیل قیمت بالا تقاضای 
چندانی در بــازار داخلی ندارند و پس از سامســونگ برندهای چینی و ایرانی 

محصولات پرفروش بازار تبلت را تشکیل می‌دهند.
به گزارش خبرنگار »ایراسین«، گزارش‌ها نشان می‌دهد فروش تبلت در جهان 
طی سال ۲۰۲۴ با رشد ۹ درصدی نسبت به سال ۲۰۲۳ از ۱۳۵.۵ میلیون واحد 
به ۱۴۷.۶ میلیون واحد افزایش پیدا کرد. اپل با سهم ۵۶.۹ میلیون دلاری، بزرگ 

ترین فروشنده تبلت میان برندهای بزرگ جهان طی سال ۲۰۲۴ بود.
سهم فروش اپل در بازار جهانی تبلت از ۴۰ درصد از سال ۲۰۲۳ به ۳۸.۶ درصد 
در سال ۲۰۲۴ کاهش یافت، با این حال بالاترین فروش سالانه بازار تبلت را به 
ثبت رساند. گفت‌وگو با فعالان بازار نشــان می‌دهد تبلت‌های اپل سهم بسیار 
کوچکی از بازار داخلی تبلت دارند. هر سال نسل جدید تبلت‌های اپل همراه با 
عرضه جهانی به بازار نصف‌جهان می‌رســند ولی به دلیل قیمت سنگین تقاضا 

برای این تبلت‌ها زیاد نیست. 
آخرین نسل تبلت‌های اپل در بازار اصفهان iPad Pro ۲۰۲۴ نام دارد. این تبلت 
با حافظه ۱ ترابایتی با قیمتی نزدیک به ۱۹۰ میلیون تومان عرضه می‌شود. قیمت 
نمونه‌های اقتصادی‌تر این تبلت به نزدیک ۱۰۰ میلیون تومان می‌رسد. در بازار 
میان رده‌ها نیز تبلت‌های ۱۱ و ۸.۳ اینچــی اپل با قیمتی بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون 
تومان خرید و فروش می‌شوند. ضمن اینکه به دلیل تقاضای پایین برخی از 
فروشندگان مدل‌های قدیمی‌تر تبلت‌های اپل را به صورت نو با قیمتی کمتر از ۵۰ 

میلیون تومان عرضه می‌کنند ولی تقاضا برای آنها بالا نیست.
سامســونگ پس از اپل با ســهم ۱۸.۸ درصدی از بازار جهانی تبلت در جایگاه 
دومین فروشــنده بزرگ بازار تبلت جهان قرار می‌گیرد. سهم بازار سامسونگ 
در ســال ۲۰۲۴ نزدیک به ۰.۲ درصد کاهش یافت. در بــازار اصفهان تبلت‌های 
سامســونگ با تنوع بســیار زیادی عرضه می‌شــوند. کمتریــن قیمت تبلت 
سامســونگ نزدیک به ۱۰ میلیون تومان و نرخ آخرین نسل از تبلت‌های این 

شــرکت به نزدیک ۱۳۰ میلیون تومان می‌رســد. بررســی‌های میدانی نشان 
می‌دهد تقاضا برای تبلت‌های سامسونگ در بازارهای داخلی به مراتب بیشتر 

از اپل است.
هوآوی، لنوو و شیائومی پس از سامســونگ پرفروش‌ترین شرکت‌ها در بازار 
جهانی تبلت هستند. محصولات هر سه برند در بازار داخلی عرضه می‌شود ولی 
تنوع برای تبلت‌های هوآوی و شــیائومی پایین است. به خصوص تبلت‌های 
هوآوی به صورت محدود در بازار اصفهان عرضه می‌شوند در مقابل تبلت‌های لنوو 
به دلیل تنوع بسیار زیاد در رده‌های قیمتی پایین طرفداران بسیاری دارند. به 
صورت کلی برندهای چینی مانند لنوو و ایسوس در بازار داخلی تبلت پرطرفدار 

هستند. در کنار آنها برندهای داخلی مانند جی‌ال‌ایکس قرار می‌گیرند.
این شــرکت‌ها تبلت‌های اقتصادی را با تنوع بالایی عرضه می‌کنند. از طرفی 
به تازگی عرضه تبلت‌های اســتوک به خصوص از برند مایکروســافت در بازار 
داخلی افزایش یافته است. این تبلت‌ها با وجود قیمت بالا ولی کیفیت خوبی 
دارند. گفت‌وگو با فعــالان بازار داخلی به خصوص فروشــگاه‌های متخصص 
در زمینه عرضه تبلت نشــان می‌دهد در بازار نصف جهان بر خــاف بازارهای 
 جهانی تقاضا برای تبلت‌های سامســونگ و ســپس برندها چینی به مراتب

بالاتر از سایر برندها است.

با استقبال اصفهانی‌ها از برندهای چینی؛

تبلت‌های پرفروش جهان در نصف جهان مشتری ندارند

عکس خبر

  با پایان فاز اول پروژه تا
۷۰ میلیون مترمکعب آب 

 از دریا به اصفهان 
منتقل می‌شود

استاندار اصفهان گفت: تا خردادماه با پایان 
عملیات اجرایی فــاز اول امکان انتقال تا ۷۰ 
میلیون مترمکعــب آب از دریا بــه اصفهان 

فراهم می‌شود. 
به گزارش »ایراسین«، مهدی جمالی‌نژاد در 
جمع خبرنگاران در تشریح جزئیات انتقال 
آب دریا به اصفهــان اظهار کــرد: باتوجه‌به 
زیرســاخت‌های فراهم شــده و اجرای ۸۰۰ 
کیلومتــر لولــه گــذاری و احــداث مخازن 
و ایســتگاه‌های پمپاژ در ایــن مرحله تا ۷۰ 
میلیون مترمکعب آب شیرین‌ســازی شده 
در اختیار صنایع اســتان قــرار می‌گیرد و به 
همین میزان مصرف صنایع از رودخانه قطع 
می‌گردد. اســتاندار اصفهان ادامه داد: این 
میزان با اجــرای فاز دوم بــه تدریج به ۱۴۰ 
میلیون مترمکعب و در نهایت به ۲۰۰ میلیون 

متر مکعب در سال خواهد رسید. 
وی ادامه داد: در حال حاضر هدف این است 
که نیاز صنایع اســتان تأمین شــود که امید 
می‌رود باهمت شــبانه‌روزی کــه در اجرای 
پروژه انتقال آب وجود دارد تا پایان خردادماه 
ســال جاری این امر محقق شــود و این در 
حالی اســت که این فاز از پروژه طبق برنامه 
زمانبندی اولیه دارای پیش بینی ۵ تا ۷ ساله 
بوده اســت؛ اما با پیگیری مسئولان استان 
و تلاش بســیار مجریان ظرف حدود ۲ سال 
آماده بهره برداری شده اســت. جمالی‌نژاد 
گفت: اتصــال اصفهان به دریــای عمان در 
کنار ســایر طرح‌هــای تأمیــن و مدیریت 
مصرف آب، بخشــی از پروژه نجات اصفهان 
و احیای زاینده‌رود است که می‌تواند بخشی 
از مشکلات آبی کانون‌های جمعیتی مبدأ در 
استان هرمزگان را نیز مرتفع نماید. وی تأکید 
کرد: اجرای این پروژه فقــط باهدف تأمین 
آب برای نیاز فعلی صنایع خواهد بود و طرح 
توســعه واحدهای صنعتیِ آب بــر به هیچ 

عنوان در دستور کار نیست.

شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۳ شوال ۱۴۴۶ / ۱۲ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۳
اقتصاد

گزارش ویژه

روند صعودی طلا به دنبال 
تشدید تنش‌های تجاری

طلا در بازارهای جهانی همچنان در مسیر 
صعودی خود اســت و قیمــت آن روز به 
روز افزایش پیدا می‌کند. تصمیم دونالد 
ترامپ مبنی بر تنظیم تعرفه‌های وارداتی 
و تشدید تنش‌های تجاری میان آمریکا 
و چین، بــازار جهانی را به شــدت تحت 
تأثیر قرار داده اســت. طلا به عنوان یک 
سرمایه امن درهنگام ابهامات سیاسی و 

اقتصادی، است.

با مسئولان

اخبار
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صفحه
آگهی

مفاد آراء
1/44 آگهي ابلاغ مفــاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجــرای ماده یک قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
 انتقال عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد  و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140360302027017715 مورخ 1403/11/10 شرکت گاز استان اصفهان بشماره 
ملی 10101891781 در ششدانگ یکباب یک قطعه زمین محصور  )ایستگاه  تقلیل فشار گاز( 
با کاربری فضای سبز احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 714  فرعی از اصلی 15241  
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 165/32 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی آقای محمدرضا محسن پور اژیه فرزند محمد علی  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1901242  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
مفاد آراء

1/45 آگهي  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140360302210009179 مورخ 1403/12/09 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  خانم محبوبه  
قوام آبادی  به شناسنامه شماره 3312   فرزند علی  در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  با کاربري کشاورزي بدون درج اعیانی  به مساحت 2039/35 متر مربع پلاک 
شــماره 135 اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید 
)انتقال عادي و مع الواسطه از طرف علی قاسمی که بموجب سند شماره مورخ 1350/01/18 

دفتر 14 بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد(  محرز گردیده است.
- برابر راي شماره 1403060302210009178 مورخ 1403/12/09 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  خانم مرضیه  
قوام آبادی  به شناسنامه شماره 1277  فرزند علی  در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  با کاربري کشاورزي بدون درج اعیانی  به مساحت 2039/35 متر مربع پلاک 
شــماره 135 اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید 
)انتقال عادي و مع الواسطه از طرف علی قاسمی که بموجب سند شماره مورخ 1350/01/18 

دفتر 14 بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد(  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1901267  حمید رضا خسروي  رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

1/46 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140360302210009536 مورخ 1403/12/14 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای عباس 
برهانی شیدانی  به شناسنامه شماره 8   صادره اصفهان فرزند عزیزاله  در قسمتی از  ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی  با کاربري کشاورزي  به مساحت 25046/88 متر مربع پلاک شماره 
3 اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید ) به گواهی 

قسمتی از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت و سند دارد(  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1901230  حمید رضا خسروي  رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

1/47 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140360302210009168 مورخ 1403/12/09 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای جواد قادری 
خوراسگانی  به شناسنامه شماره 1686  صادره اصفهان فرزند جعفر  در قسمتی از  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  با کاربري کشاورزي  بدون درج اعیانی به مساحت 1487/24 متر 
مربع پلاک شماره 2189 اصلي واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تائید )بموجب سند شماره مورخ 1358/08/12 دفتر 100 قسمتی از پلاک بنام محمد علی و 

کامران و شهناز و ژینا داستالنپور دار سن می باشد(  محرز گردیده است.
- برابر راي شماره 140260302210003266 و رای اصلاحی شــماره 140360302210009185 
مورخ 1403/12/09 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای جواد قادری خوراســگانی  به شناسنامه شماره 
1686  صادره اصفهان فرزند جعفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  با کاربري کشاورزي  
بدون درج اعیانی به مســاحت 1643/74 متر مربع مزرعه صادق آباد که پلاک شماره 2189 
اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید ) انتقال عادی مع 
الواسطه از طرف  آقای محمد علی- کامران- خانم شهناز و ژیتا همگی دستان پور طبق سند 

28012- 58/08/12 دفترخانه 100 اصفهان انتقال یافته است(  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1901232  حمید رضا خسروي  رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

1/48 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شــماره 14046030221000258 مورخ 1404/01/19 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای  اصغر 
مارانی  به شناسنامه شماره 12   فرزند حسین  در قســمتی از  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  با کاربري کشــاورزي بدون درج اعیانی  به مســاحت 1499/68 متر مربع پلاک 
 شــماره 98  اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید 
) بموجب سند شماره مورخ 1401/11/01 دفتر 480 متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از 

پلاک میباشد(  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1907469  حمید رضا خسروي  رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

1/49 آگهي موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رسمی مســتقر در منطقه ثبت اســناد و املاک جنوب شــرق اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان و 
 املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
 می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302210008353 مورخ 1403/11/15 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  خانم ماها شاهی  
به شناسنامه شماره 2139  فرزند محمد علی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  با کاربري کشاورزي  بدون درج اعیانی به مساحت 1960/39 متر مربع پلاک شماره 
517 اصلي واقع در اصفهان بخش6  حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائید ) انتقال 
عادی و مع الواسطه از طرف رضا ردانی پور که بموجب سند شماره مورخ 1350/04/14 دفتر 
29 و از طرف جواد ردانی که بموجب سند شماره 48848 مورخ 1350/04/14 دفتر 29 بعنوان 

مالک رسمی میباشد (  محرز گردیده است.
2- راي شماره 140360302210008351 مورخ 1403/11/15 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای  مهدی شاهی  به 
شناسنامه شماره 10030  فرزند محمد علی  در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  با کاربري کشاورزي  بدون درج اعیانی به مساحت 1960/39 متر مربع پلاک شماره 
517 اصلي واقع در اصفهان بخش6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید ) انتقال عادی 
و مع الواسطه از طرف رضا ردانی پور که بموجب سند شماره 48846 مورخ 1350/04/14 دفتر 
29 و از طرف جواد ردانی که بموجب سند شماره  مورخ 1350/04/14 دفتر 29 بعنوان مالک 

رسمی میباشد (  محرز گردیده است.
3- راي شماره 140360302210008352 مورخ 1403/11/15 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  خانم مریم شاهی  به 
شناسنامه شماره 75516  فرزند محمد علی  در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  با کاربري کشاورزي  بدون درج اعیانی به مساحت 1960/39 متر مربع پلاک شماره 
517 اصلي واقع در اصفهان بخش6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید ) انتقال عادی 
و مع الواسطه از طرف رضا ردانی پور که بموجب سند شماره 48846 مورخ 1350/04/14 دفتر 
29 و از طرف جواد ردانی که بموجب سند شماره  مورخ 1350/04/14 دفتر 29 بعنوان مالک 

رسمی میباشد (  محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1901254  حمید رضا خسروي  رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

1/50 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302011001096 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم اقدس شــهریاری فرزند محمد باقر بشــماره 
شناســنامه 14 صادره از خوانسار در یک دانگ و نیم مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 581/68 متر مربع پلاک 369 فرعي از 9 اصلي واقع در بخش 3 خریداری 
از ورثه حیدر شهریاری که در دفتر توزیع اظهارنامه به نامشان معرفی شده است محرز گردیده 

است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1905893 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

1/51 آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی 
افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید 
قرار گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه اصفهان امروز 
و زاینده رود منتشر می گردد تا چنانچه شــخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض 
باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
 دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف

 می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009007106مورخ 1403/11/25 اقای عبدالحسین فرهمند حسن 
ابادی فرزند شهریار در ششدانگ اراضی زراعی به مســاحت 5901.69مترمربع مجزی شده 
از پلاک شــماره219 – اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی عبدالحسین فرهمند بموجب سند شماره 30903مورخ 1332/02/26 دفتر 1-اصفهان 
2- رأی شماره 140360302009006419مورخ 1403/11/03 اقای اکبرکریمی کوشکچه فرزند 
حبیب اله در ششــدانگ زمین کشــاورزی )با بهره برداری فعلی زمین زراعی (به مساحت 
1595.51مترمربع مجزی شده از پلاک شماره500 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک 
مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حبیب اله کریمی کوشکچه بموجب سند شماره 8465مورخ 

1350/12/10 دفتر 100-لنجان 
3- رأی شــماره 140360302009006618مورخ 1403/11/08 خانم مهناز ایرانپور مبارکه فرزند 
حسینعلی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره1 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رســمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شــماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 

29-اصفهان 

4- رأی شــماره 140360302009006619مورخ 1403/11/08 خانم زهره ایرانپور مبارکه فرزند 
حسینعلی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره1 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رســمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شــماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 

29-اصفهان 
5- رأی شــماره 140360302009006620مورخ 1403/11/08 خانم لیلا ایرانپور مبارکه فرزند 
حسینعلی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره1 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رســمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شــماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 

29-اصفهان 
6- رأی شــماره 140360302009006621مورخ 1403/11/08 خانم زهرا ایرانپور مبارکه فرزند 
حسینعلی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 120.95مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره1 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 
از مالک رســمی قدمعلی ایرانپور  بموجب سند شــماره 55961 مورخ 1351/06/08 دفتر 

29-اصفهان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904498  مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه
مفاد آراء

1/52 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شــده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015001200 مــورخ 1403/11/03 آقای ابراهیــم حیدری فرزند 
مرتضی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت 400/62  متر 
 مربع مفروز از پلاک 111- اصلــي واقع در  حاجی آباد قلعه قاســم بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمي غلامرضا ملکزاده قلعه قاسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1905813 مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان  
مفاد آراء

1/53 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شــده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015001299 مورخ 1403/11/16 آقای محمد تقی آبیاری فرزند عباس 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 92/18  متر مربع مفروز از 
پلاک 107- اصلي واقع در زرین شــهر  بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از 

مالک رسمي ابوالفتح قهرمان 
2- راي شماره 140360302015001300 مورخ 1403/11/16 خانم زهرا یوسف زاده ریزی فرزند 
سیف اله نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 92/18  متر مربع 
مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرین شهر  بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري 

شده از مالک رسمي ابوالفتح قهرمان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904925 مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

1/54 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر آراء صــادره هیئــت موضوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي ذیل محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضــي واملاک مورد 
 تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي 
تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302253000880 مــورخ 1403/12/13   آقــای لطفعلــی 
قربانی فرزند علی اکبر در پنج ســهم از 10 ســهم از 30 ســهم ششــدانگ یکدرب باغ 
پلاک 36/1 فرعی از 168- اصلی ) که به شــماره 168/376 تبدیل شــده اســت(  واقع 
در وشــمندجان  بخش 9 ثبت اصفهان خریداری شده با واســطه از مالکین رسمی  محمد 
حسین منصف فرزند محمد حســن ) 1/5 ســهم( و علی مدنی فرزند  هاشم )7/5 سهم( و 
 محمد هاشــم بهادران فرزند غلامعلی )یک سهم( از 10 ســهم بموجب اظهار نامه ثبتی

 و سند رسمی
2- راي شــماره 140360302253000881 مورخ 1403/12/13  خانم مژگان راه خدائی  
باغبادرانی فرزند اسداله  در پنج سهم از 10 ســهم از 30 سهم ششدانگ یکدرب باغ پلاک 
36/1 فرعی از 168- اصلی ) که به شماره 168/376 تبدیل شده است(   واقع در وشمندجان  
بخش 9 ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالکین رسمی  محمد حسین منصف فرزند 
محمد حسن ) 1/5 سهم( و علی مدنی فرزند  هاشم )7/5 سهم( و محمد هاشم بهادران فرزند 

غلامعلی )یک سهم( از 10 سهم بموجب اظهار نامه ثبتی و سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1903645 اکبر خدابخشی سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

1/55 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر آراء صــادره هیئــت موضوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي ذیل محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضــي واملاک مورد 
 تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي 
تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302253000901 مورخ 1403/12/14  خانم مهناز بابائی چرمهینی 

فرزند حسن نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3826/90  متر مربع 
مفروزی از پلاک 375- اصلی  واقع در گنج آباد چرمهین  بخش 10 ثبت اصفهان خریداری 

شده با واسطه از مالک رسمی علی اکبر امینی
2- راي شماره 140360302253000902 مورخ 1403/12/14  خانم مهناز بابائی چرمهینی 
فرزند حسن نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3649/36  متر مربع 
مفروزی از پلاک 375- اصلی   واقع در گنج آباد چرمهین  بخش 10 ثبت اصفهان خریداری 

شده با واسطه از مالک رسمی علی اکبر امینی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1903859 حسین عینی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

1/56 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر آراء صــادره هیئــت موضوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي ذیل محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضــي واملاک مورد 
 تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي 
تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302253000889 الــی 140360302253000885 مــورخ 
1403/12/13   آقای رضا قلی جعفری ملک آبادی فرزند بختیار  نسبت به  ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 17065/77  متر مربع مفروزی از پلاک 163- اصلی  واقع در دره منچه 

جنب قریه همام  بخش 9 ثبت اصفهان که خود متقاضی مالک رسمی مورد رای می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1902832 حسین عینی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

1/57 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302253000896 مورخ 1403/12/14  آقای اسماعیل جعفریان 
چرمهینی فرزند مصطفی نسبت به  ششدانگ یک درب باغ و قطعه زمین مزروعی متصله 
)محصور(  به مســاحت 5448/08  متر مربع مفروزی از پلاک  379/1  اصلی که به شماره 
1423 اصلی تبدیل شده  واقع در امین آباد چرمهین بخش 10  ثبت اصفهان خریداری شده با 

واسطه از مالک رسمی مرتضی امینی چرمهینی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1902819 حسین عینی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

1/58 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302253000969 مورخ 1403/12/26  خانم فاطمه محمدی فرزند 
نوراله  نسبت به  ششدانگ قسمتی از  یک درب باغ  به مساحت 827/99  متر مربع قسمتی از 
پلاک  92 فرعی از 132-  اصلی  واقع در اردال باغبادران  بخش 9  ثبت اصفهان خریداری 

شده با واسطه از مالک رسمی ابراهیم امینی باغبادرانی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1905947 اکبر خدابخشی سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

1/59 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302253000897 مورخ 1403/12/14   آقای مرتضی بیژن زاده 
فرزند ناصر  نسبت به  ششدانگ یکبابخانه مخروبه  به مساحت 212/56  متر مربع قسمتی از 
پلاک  325-    اصلی  واقع در چم آسمان  بخش 9  ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از 

مالک رسمی علی دهقانی چم آسمانی
2- راي شماره 140360302253000898 مورخ 1403/12/14  آقای سعید آخوندی فرزند 
علی محمد  نسبت به  ششدانگ  یکبابخانه مخروبه  به مساحت 147/32  متر مربع قسمتی از 
پلاک  325-    اصلی  واقع در چم آسمان  بخش 9  ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از 

مالک رسمی علی دهقانی چم آسمانی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1907466 اکبر خدابخشی سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
تحدید حدود اختصاصی

1/79 شماره نامه: 140485602022000058- 1404/01/19 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ 
قطعه زمین تقریبا 6 جریبی معروف ده بغله به شماره 1549 فرعی از 159- اصلی واقع در خالد  
آباد جز بخش 9 حوزه ثبتی بادرود که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام حمیدرضا مصداقی 
نیا فرزند احمد و غیره در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده 
است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود 
پلاک مرقوم در روز پنج شنبه مورخ 1404/02/18 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد  آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
این  آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/01/23  

م الف: 1907270 رضا طویلی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بادرود



آگهی
شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۳ شوال ۱۴۴۶ / ۱۲ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۳

مفاد آراء
1/60 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذيل 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

1- راي شماره 140360302253000895 مورخ 1403/12/14  آقای ولی اله جعفريان 
چرمهينی فرزند حسن  نسبت به  ششــدانگ يک يکدرب باغ  به مساحت 2373/36  متر 
مربع مفروزی از پلاک  379 -  اصلی  واقع در نصيرآباد چرمهين  بخش 10  ثبت اصفهان 

خريداری شده با واسطه از مالک رسمی نصرت اله شهيدی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1908750 حسين عينی رئيس  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران
مفاد آراء

1/61 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360302007011407  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فردوس شمســی ممدی فرزند حبيب اله  به 
شماره شناسنامه 20    در  ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به 
مساحت 403/19  متر مربع قسمتي از  پلاک شماره 428  اصلي واقع در محمديه  بخش 9 

خريداري  متقاضی خود مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1905553  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

1/62 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360302007011380  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حســين شمســی فرزند حبيب اله  به شماره 
شناسنامه 1 صادره از مرکزی در  ششــدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی  به مساحت 819/05  متر مربع قسمتي از  پلاک شماره 428  اصلي واقع در محمديه  

بخش 9 خريداري  از مالک رسمی حسين شمسی فرزند حبيب اله محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1905644  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

1/63 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034022011 مورخ 1403/11/18 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عباس خالق فرزند آقا 
ماشاءاله بشماره شناســنامه 1250010551 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 
195/55 متر مربع مفروز از پلاک 6354 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری 

از مالک رسمی سهم الارث زهرا خالق احدی از وراث فاطمه رزاق زاده محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904918 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/64 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034020716 مورخ 1403/11/2 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهديه پورحسينی 
فرزند مسلم بشماره شناسنامه 18 صادره از دليجان در ششدانگ يک باب خانه نيمه ساز 
به مساحت 149.70 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از 

مالک رسمی آقای باقر مظفری محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904307 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان  
مفاد آراء

1/65 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034018707 مورخ 1403/10/13 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسين شاطريان فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 69 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی 
به مســاحت 12094.46 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 

کاشان محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 

بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904364 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان  
مفاد آراء

1/66 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034022024 مورخ 1403/11/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حميدرضا نيکخواه 
حسن آبادی فرزند اسمعيل بشماره شناسنامه 18 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين 
با بنای احداثی به مساحت 1421.5 متر مربع مفروز از پلاک 527 فرعی از 40 اصلی واقع در 

بخش 2 کاشان دارای سند مالکيت مشاعی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904257 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان  
مفاد آراء

1/67 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034021937 مورخ 1403/11/16 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم هاشم سالمی زاده فرزند 
حمزه بشماره شناسنامه 2518 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 100/75 متر 
مربع مفروز از پلاک 9994 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خريداری از مالک 

رسمی آقای عزيز الله اعتصام محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1903950 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/68 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياســر تصرفات مالکانه متقاضيان محرز گرديده است 
لذا مشــخصات متقاضيان و ملک مورد تقاضا به شــرح ذيل جهت اطــلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نســبت به صدور سند مالکيت 
متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اســناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تســليم نمايند بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 
 صادر خواهد شــد همچنين صدور ســند مالکيت مانع مراجعه معترضيــن به محاکم 

قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248002325 مورخ 1403/11/15 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقيه حسينی فرزند سيد ابراهيم 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يکدرب باغ بمساحت 368.92 متر مربع تشکيل شده 
از پلاک های 403 فرعی و 412 فرعی و 413 فرعی و 398 فرعی از 11 اصلی واقع در روستای 

غياث آباد جزء بخش 13 حوزه ثبتی نياسر. خريد از مالک رسمی 
2. رای شماره 140360302248002326 مورخ 1403/11/15 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سيد علی مرتضی فرزند سيد 
رضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يکدرب باغ بمساحت 368.92 متر مربع تشکيل 
شــده از پلاک های 403 فرعی و 412 فرعی و 413 فرعی و 398 فرعی از 11 اصلی واقع در 

روستای غياث آباد جزء بخش 13 حوزه ثبتی نياسر. خريد از مالک رسمی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904284 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر   
مفاد آراء

1/69 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياســر تصرفات مالکانه متقاضيان محرز گرديده است 
لذا مشــخصات متقاضيان و ملک مورد تقاضا به شــرح ذيل جهت اطــلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نســبت به صدور سند مالکيت 
متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اســناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر 
 خواهد شــد همچنين صدور ســند مالکيت مانع مراجعه معترضين بــه محاکم قانونی

 نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248002512 مورخ 1403/12/02 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل تبرائی آرانی فرزند 
عباس نسبت به ششدانگ يکدرب باغ محصور مشجر بمســاحت 242.74 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره 144 اصلی واقع در مزرعه معززيه روستای ارمک جزء بخش 5 حوزه 

ثبتی نياسر. خريداری مع الواسطه از مالک رسمی 
2. رای شماره 140360302248002343 مورخ 1403/11/15 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی کمالی فرزند حسين 
نسبت به ششدانگ يکدرب باغ محصور مشجر بمساحت 238.82 متر مربع در قسمتی از 
پلاک شماره 144 اصلی واقع در مزرعه معززيه روستای ارمک جزء بخش 5 حوزه ثبتی نياسر. 

خريداری مع الواسطه از مالک رسمی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

  م الف: 1906704 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر 
مفاد آراء

1/70 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياســر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گرديده است لذا 

مشخصات متقاضيان و ملک مورد تقاضا به شــرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد همچنين 

صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248002479 مورخ 1403/11/27 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سادات غفوری سيد امير 
نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی مشجر بمساحت 1231.84 متر مربع به شماره 
پلاک 617 فرعی از 122 اصلی واقع در روستای کله جزء بخش 5 حوزه ثبتی نياسر. خريداری 

مع الواسطه از مالک رسمی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904132 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر   
مفاد آراء

1/71 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياسر تصرفات مالکانه متقاضيان محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضيان و ملک مورد تقاضا به شــرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد همچنين 

صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248002368 مورخ 1403/11/16 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا عمورمضانزاده فرزند علی 
نسبت به ششدانگ قطعه زمين مشجر البعض با کاربری کشاورزی بمساحت 235.67 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 3 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر. خريداری 

مع الواسطه از مالک رسمی  
2. رای شماره 140360302248002372 مورخ 1403/11/16 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل عمورمضانزاده فرزند 
علی نسبت به ششدانگ قطعه زمين مشجر البعض با کاربری کشاورزی بمساحت 245.33 
متر مربع در قســمتی از پلاک 3 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر. 

خريداری مع الواسطه از مالک رسمی  
3. رای شماره 140360302248002683 مورخ 1403/12/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسين عمورمضانزاده فرزند 
علی نسبت به ششدانگ يکدرب باغ مشجر و محصور بمســاحت 6043.47 متر مربع در 

قسمتی از پلاک 3 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر. مالک رسمی  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1904386 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر  
مفاد آراء

1/72 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياسر تصرفات مالکانه متقاضيان محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضيان و ملک مورد تقاضا به شــرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 آگهی می گردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد همچنين 

صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانونی نخواهد بود . 
1. رای شماره 140360302248002439 مورخ 1403/11/21 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عارفی فرزند علی 
نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت 520 متر مربع 
در قسمتی از پلاک شماره 3724 فرعی مفروز از 274 فرعی و 276 فرعی از 35 اصلی واقع 

در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر خريداری مع الواسطه از مالک رسمی 
2. رای شماره 140360302248002440 مورخ 1403/11/21 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه طريحی فرزند عزيز 
نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت 520 متر مربع 
در قسمتی از پلاک شماره 3724 فرعی مفروز از 274 فرعی و 276 فرعی از 35 اصلی واقع 

در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر خريداری مع الواسطه از مالک رسمی
3. رای شماره 140360302248002262 مورخ 1403/11/08 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نياســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی عارفی فرزند علی 
نسبت به سه دانگ مشــاع از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربری کشاورزی 
بمساحت 520 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 3724 فرعی مفروز از 274 فرعی و 276 
فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر خريداری مع الواسطه از مالک رسمی 
4. رای شماره 140360302248002263 مورخ 1403/11/08 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد هنرپيشه فرزند 
جعفر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربری کشاورزی 
بمساحت 520 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 3724 فرعی مفروز از 274 فرعی و 276 
فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نياسر خريداری مع الواسطه از مالک رسمی.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/07

م الف: 1903864 احسان زارع  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر  
ابلاغ مفاد آراء

1/74 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هيات موضوع بند 2 ماده 1 قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان خوانسار
نظر به اينکه طبق آراء صادره به اســتناد مدارک تســليمی تصرفــات مالکانه مفروزی 
متقاضيان زير در شــهر و روستاهای شهرســتان خوانســار احراز گرديده است لذا طبق 
 قســمت اخير بند مذکور در ماده 10 آيين نامــه اجرايی مراتب برای يــک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه کسی نسبت به آنها اعتراضی داشته باشد از تاريخ الصاق آگهی ظرف 
مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار تسليم 
و پس از تاريخ تســليم اعتراض ظرف مدت يک ماه دادخواســت خود را به دادگاه صالحه 
تقديم و گواهی طرح دعوی را به اين واحد ثبتی ارائه نمايد بديهی اســت در صورت عدم 
وصول اعتراض و گواهی طرح دعوی  ظرف مدت مقرردر اجرای رای صادره اقدام و ســند 
مالکيت به نام متقاضی صادر خواهد شــد. ضمنا برابر تبصره 2 ماده 1 قانون فوق الذکر 
صدور ســند مالکيت مانع از مراجعه معترض به محاکم قضايی برای تقديم دادخواســت 

اعتراض نخواهد شد. 
آراء شهر ويست پلاک ثبتی 24 اصلی بخش 7 ثبت خوانسار

1- رای شــماره 1105 مورخ 1403/11/8 ميثم ناطقی فرزند جواد ششدانگ قطعه زمين به 
مساحت 207 متر مربع

م الف: 1906934 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
ابلاغ مفاد آراء

1/75 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هيات موضوع بند 2 ماده 1 قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان خوانسار
نظر به اينکه طبق آراء صادره به اســتناد مدارک تســليمی تصرفــات مالکانه مفروزی 
متقاضيان زير در شــهر و روستاهای شهرســتان خوانســار احراز گرديده است لذا طبق 
 قســمت اخير بند مذکور در مــاده 10 آيين نامــه اجرايی مراتب برای يــک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه کسی نسبت به آنها اعتراضی داشته باشد از تاريخ الصاق آگهی ظرف 
مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار تسليم و 
پس از تاريخ تسليم اعتراض ظرف مدت يک ماه دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقديم 
و گواهی طرح دعوی را به اين واحد ثبتی ارائه نمايد بديهی اســت در صورت عدم وصول 
اعتراض و گواهی طرح دعوی  ظرف مدت مقرردر اجرای رای صادره اقدام و ســند مالکيت 
به نام متقاضی صادر خواهد شــد. ضمنا برابر تبصره 2 ماده 1 قانــون فوق الذکر صدور 
 ســند مالکيت مانع از مراجعه معترض به محاکم قضايی برای تقديم دادخواست اعتراض

 نخواهد شد. 
آراء شهر ويست پلاک ثبتی 24 اصلی بخش 7 ثبت خوانسار

1- رای شماره 1088 مورخ 1403/11/3 سيد اصغر ياسينی فرزند حسين ششدانگ قطعه 
زمين محصور  به مساحت 196/87  متر مربع

م الف: 1907317 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
ابلاغ موضوع ماده 87 

1/76 شــماره پرونده: 140304002003000997/1 شــماره بايگانی پرونــده: 140303408/1 
شماره آگهی ابلاغيه: 140303802003000010 بدينوســيله به آقای حجت اله صادقی، نام 
 پدر: علی، تاريخ تولد: 1341/03/13 شــماره ملی: 1289279081 شــماره شناسنامه: 145 
) ورثه متعهد( که برابر نتيجه سامانه ابلاغ الکترونيک نامبرده فاقد حساب کاربری / ثبت 
ثنا می باشد و همچنين طبق گزارش مامور پست در نشانی مندرج در متن سند اصفهان 
خيابان شيخ صدوق شمالی کوچه آسياب پلاک 146 و در آدرس اعلامی اصفهان خيابان 
کارگر خيابان مهدوی بن بست عظيمی آخرين بن بست پلاک 171 ساختمان رهام واحد 
2 ابلاغ واقعی ميسر نگرديده اســت ابلاغ می گردد ششدانگ پلاک فرعی 1966 از پلاک 
اصلی 4858 بخش 5 ثبت اصفهان متعلق به آيت ا... صادقی در قبال طلب امير رشيدی 
بازداشــت گرديده لذا طبق ماده 87 آئين نامه اجرای مراتب بشما اخطار می شود ضمنا هر 
 گونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت بمورد بازداشت ممنوع است و ترتيب اثر داده نمی شود. 

م الف: 1905354  اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان
فقدان سند مالکیت

1/77 شــماره نامه: 140485602024000185- 1404/01/16  نظر به اينکه ســند مالکيت 
ششــدانگ پلاک ثبتی شــماره 2052  فرعی از 4842  اصلی واقع در بخش پنج اصفهان 
بنام مصطفی ايرجی تحت شــماره چاپی مسلسل 324406 سری ب ســال 96 و شماره 
دفتر الکترونيک 139720302024000665  ثبت و صادر و تســليم گرديده است ) با قيد به 
اينکه منافع و حق فسخ ســه دانگ مشاع از ششــدانگ مورد بحث مادام الحيات مصالح 
)خانم زهرا اوسطی( با نامبرده می باشــد و پس از فوت مالک منافع، تابع عين و متعلق به 
متصالح )مصطفی ايرجی( می گردد سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
1403/3231 مورخ 1403/11/30 به انضمام دو برگ استشــهاديه محلی که امضا شهود آن 
ذيل شــماره 13455 و رمز تصديق 569066  مورخ 1403/11/30 به گواهی دفترخانه 378 
اصفهان رسيده است مدعی اســت که ســند مالکيت آن به علت نامعلوم مفقود گرديده 
است و درخواست صدور المثنای ســند مالکيت ملک فوق را نموده اســت  لذا مراتب  به 
 اســتناد تبصره يک اصلاحی ذيل مــاده 120 آئين نامه قانون ثبــت در يک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت 
نزد خود می باشد از تاريخ انتشــار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل ســند مالکيت يا ســند معامله به اين اداره تسليم و رســيد اخذ نمايد تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل ســند مالکيت يا سند معامله ارائه 
 نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1905653 

شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

1/78 شماره نامه: 140285602025016455- 1402/12/07 نظر به اينکه خانم  توران شيرانی 
بيدآبادی فرزند کريم  با تسليم دو برگ استشهاد شهود شماره 6869  مورخ 1402/10/18  دفتر 
خانه 268  اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکيت 13 سهم مشاع از 90 سهم  ششدانگ 
معادل يک حبه و پنج هشتم سهم مشاع از يازده سهم و يک چهارم سهم ششدانگ  پلاک 
ثبتی شماره  1383 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که در صفحه 475 دفتر 
214 ذيل ثبت 63693 تحت شماره چاپی 769225 سری ب سال 91  صادر و تسليم گرديده و 
نامبرده  اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای صدور 
سند مالکيت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 
آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و 
رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت 
 يا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1906387 ابوالفضل شــهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان
فقدان سند مالکیت

1/80 نظر به اينکه سند مالکيت ششــدانگ يکباب خانه بشماره پلاک ثبتی 76 فرعی از 
159- اصلی بمساحت 77/15 مترمربع واقع در بادرود جز بخش نه حوزه ثبتی بادرود بنام 
مسلم جوانی فرزند محمد بشماره چاپی 107837 سری الف سال 91 در صفحه 322 دفتر 33- 
املاک بادرود ذيل ثبت 6356 ثبت و صادر و تسليم گرديده سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبی بشــماره وارده 140321702022005400- 1403/12/28 بانضمام دو برگ استشهاديه 
محلی که امضاء شــهود آن ذيل شماره 26512 و شناســه يکتا 140302150181000823 - 
1403/12/28 به گواهی دفترخانه 310 رسيده، مدعی اســت که سند مالکيت فوق در اثر 
اسباب کشی مفقود گرديده چون درخواست صدور المثنی سند مالکيت ملک فوق را نموده 
لذا مراتب باستناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120- آيين نامه قانون ثبت در يک نوبت  
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم يا وجود سند 
مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه نشود 
 اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شــد. ملک بازداشت می باشد. 

م الف: 1908477 رضا طويلی رئيس ثبت اسناد و املاک بادرود 
فقدان سند مالکیت

1/85 موضوع آگهی فقدان ســند مالکيت پلاک 3 فرعــی از 487 اصلی بخش 1، علی 
اکبر تدين فرزند حسين باستناد يکبرگ استشــهاد محلی که هويت و امضاء شهود رسماً 
گواهی شده مدعی اســت که 3 سهم مشــاع از 200 سهم ششــدانگ پلاک 3 فرعی از 
487 اصلی در گلپايــگان بخش 1 که در ذيل صفحه 288 دفتــر 34  بنام علی اکبر تدين 
فرزند حسين ثبت و ســند صادر و تســليم گرديد و معامله ديگری هم انجام نشده  است. 
نحوه گم شــدن يا از بين رفتن سند: اسباب کشــی ازبين رفته/ مفقود شده است چون در 
خواســت صدور المثنی ســند مالکيت نامبرده را نموده طبق تبصره يک اصلاحی ماده 
120 آئين نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شــود که هر کــس مدعی انجام معامله غير 
از آنچه در اين آگهی ذکرشده( نســبت به آن يا وجود ســند مالکيت مزبور نزد خود باشد 
از تاريخ انتشــار اين آگهی تا ده روز به اين اداره مراجعه و اعتــراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل ســند مالکيت و ســند معامله تســليم نمايد تا مراتب صورت مجلس و اصل سند 
به ارائه مســترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد يا در صورت اعتراض اصل 
 سند ارائه نشــود المثنی ســند مالکيت مرقوم صادر و به متقاضی تســليم خواهد شد. 

م الف: 1907196 محمد سلمانی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلپايگان 
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در شرایطی که باشگاه‌های ایرانی خود را برای ارسال مدارک لازم به کنفدراسیون فوتبال آسیا و دریافت مجوز حرفه‌ای آماده می‌کنند، روزنامه معروف عربستانی 
از تمدید مهلت ارسال مدارک به کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد. 

به گزارش »ورزش ســه«، منابع آگاه به روزنامه »الشرق الاوســط« اطلاع دادند که اداره مجوزها در ســازمان لیگ حرفه‌ای فوتبال عربستان، بخشنامه‌ای را 
 به باشــگاه‌های لیگ حرفه‌ای ارســال کرده و طی آن، مهلت نهایی برای تکمیل شرایط دریافت مجوز آســیایی را تا روز سه‌شــنبه، ۱۵ آوریل )۲۷ فروردین(، 

تمدید کرده است. 
به گفته این منابع، پیش‌تر آخرین مهلت ارسال مدارک تا ۳۰ مارس تعیین شده بود، اما بنا بر مفاد این بخشنامه، به‌دلیل به‌روزرسانی‌هایی در سیستم مجوزدهی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC(، این مهلت تمدید شده است. در این بخشنامه، اداره مجوزها بر اهمیت تکمیل الزامات لازم برای دریافت مجوز آسیایی تأکید 
کرده است؛ الزامات شامل معیارهای ورزشی، حقوقی، زیرساختی، مدیریتی و مالی است. داشتن این مجوز برای حضور در رقابت‌های باشگاهی قاره آسیا یک 
پیش‌شرط اساسی محسوب می‌شود و باشگاه‌هایی که موفق به دریافت آن شوند، در صورت موفقیت در فرایند صدور، از مزایای مالی آن بهره‌مند خواهند شد؛ 

حتی اگر در نهایت در رقابت‌های آسیایی حضور نداشته باشند.

خبر مهم AFC درخصوص مجوز حرفه‌ای

طعنه توتی به مسی: در رم توپ طلا نمی‌گرفتی!
فرانچسکو توتی، اسطوره بی‌چون و چرای باشــگاه رم و یکی از نمادهای وفاداری در دنیای فوتبال 
ایتالیا، در یک اظهارنظر جنجالی، به مقایسه دوران حرفه‌ای خود با لیونل مسی پرداخت و با لحنی 
انتقادی، ارزش توپ‌های طلای ستاره آرژانتینی را زیر سئوال برد. به گزارش »خبرآنلاین«، توتی که 
تمام ۲۵ سال دوران بازیگری خود را با پیراهن رم سپری کرد و پیشنهادهای بزرگی از باشگاه‌های 
مطرح چون رئال مادرید را رد کرد، همواره به وفاداری و عشق بی‌حدوحصرش به تیم شهرش افتخار 
کرده است؛ تصمیمی که شاید از نظر کسب افتخارات فردی و تیمی، به بهای کمتری برای او تمام 
شد، اما او قهرمانی واقعی را در همین وفاداری و عشق هواداران جستجو کرد. در گفت‌وگویی صریح 
و بی‌پرده با پادکست کوئه ویوا اِل فوتبال، توتی با اشاره مســتقیم به تعداد توپ‌های طلای لیونل 
مسی، گفت: »لیونل مسی را به مدت ۲۵ سال در رم بگذارید، آن وقت ببینید چند توپ طلا خواهد 
برد! ۲۵ سال بازی کردن در رم! فکر می‌کنید چند توپ طلا به دســت می‌آورد؟ هیچی.« اسطوره 
رم افزود:»من هیچ نیازی به توپ طلا ندارم. در طول ۲۵ ســال بازی کردن با پیراهن رم، به تمام 
چیزهایی که برایم اهمیت داشت، رسیده‌ام. این برای من به معنای واقعی پیروزی است. هیچ‌گونه 

پشیمانی‌ای در این مورد ندارم.« 

شب شیرین لوا: شکار دوباره دورتموند و یک قدم تا ۱۰۰ گل
رابرت لواندوفســکی با دو گل برابر بروسیا دورتموند، تیم ســابقش که حریف موردعلاقه‌اش نیز 
هست، شب درخشــانی را تجربه کرد. به گزارش »ورزش سه«، مهاجم لهســتانی با زدن دو گل، 
یک‌بار دیگر برابر بروسیا دورتموند درخشید و شــمار گل‌های خود مقابل تیم سابقش را به ۲۹ گل 
در ۲۸ بازی رســاند. لواندوفسکی با یک ضربه ســر در دقیقه ۴۸ بازی، گل دوم را در دهانه دروازه 
به ثمر رساند و سپس با یک شــوت در دقیقه ۶۶، گل سوم را نیز برای تیمش ثبت کرد. گل نخست 
حاصل همکاری مثلث هجومی بارسلونا بود: سانتر از لامین، ضربه سر از رافینیا )که یک پاس گل 
دیگر هم به کارنامه‌اش اضافه کرد( و در نهایت ضربه نهایی از آقــای گل لالیگا و دومین گلزن برتر 
لیگ قهرمانان اروپا. گل دوم نیز با پاس گل دیدنی از فرمین به ثمر رســید. لواندوفسکی اکنون در 
این فصل ۴۰ گل به ثمر رسانده اســت که ۱۱ گل آن در رقابت‌های اروپایی بوده است؛ آماری که او را 
از سرهو گیراسی جلو انداخته و تنها یک گل کمتر از رافینیا دارد که صدرنشین جدول گلزنان تیم در 
لیگ قهرمانان اروپا است. این بیست‌ونهمین گل او مقابل بروسیا دورتموند بود، تیمی که در گذشته 
برایش بازی می‌کرد. نکته جالب این اســت که ۲۸ بار مقابل آنها قرار گرفته و شمار گل‌ها بیشتر از 
تعداد بازی‌هاست. مهم‌تر از همه اینکه، این گل‌ها شمار گل‌های او با پیراهن بارسلونا را به عدد ۹۹ 

رسانده‌اند. او تنها یک گل دیگر با رسیدن به رکورد ۱۰۰ گل با بارسا فاصله دارد.

سرمربی مغضوب عربستان نزدیک نیمکت پرافتخارترین 
تیم‌ دنیا

»فدراسیون برزیل آماده پرداخت مبلغ فسخ قرارداد ژســوس به الهلال است«، این گزارش اخیر 
شبکه UOL برزیل است. به گزارش »فارس«برزیل حاضر است به الهلال مبلغ ۲.۵ میلیون یورو 
بدهد تا ژسوس آرژانتینی سریعاً هدایت تیم ملی این کشور را به دســت بگیرد. دوریوال جونیور، 
بعد از ‏شانزده مسابقه نشســتن روی نیمکت سلسائو و بعد از شکست ســنگین ۴ بر یک مقابل 
آرژانتین از سمتش اخراج شد. برزیلی‌ها در ماه گذشته به دنبال سرمربی جدید هستند و آنچلوتی 
و ژسوس گزینه‌های اصلی سلسائو بودند. شبکه برزیلی می‌نویسد که ژسوس در الهلال عربستان 
 وضعیت خوبی ندارد و تیم سعودی در بحران است تا ســرمربی آرژانتینی در آستانه اخراج باشد.

براساس گزارش UOL، ژسوس برای هدایت تیم ملی برزیل چراغ سبز نشان داده و منتظر پاسخ 
باشگاه الهلال عربستان برای جدایی است.

خبر روز

بازگشت طارمی مقابل بایرن 
قطعی شد

در ایتالیا از بهبودی مهدی طارمی و آماده بودن 
او برای بازی برگشت برابر بایرن در جوزپه مه‌آتزا 
خبر دادند. به گزارش »ورزش ســه«، کوریره 
دلو اسپورت گزارشی درباره وضعیت احتمالی 
بازیکنان مصدوم اینتر و بایرن مونیخ برای بازی 
برگشت که قرار است هفته آینده در سن‌سیرو 
برگزار شــود، منتشــر کرد. در حالی که ونسان 
کمپانی، سرمربی بایرن، امیدوار است با دعوت 
از کومان و پاولوویچ لیست بلندبالای غایبانش را 
کوتاه‌تر کند، اینزاگی در ساعات اخیر خبر خوشی 
دریافت کرده و هنوز امید دارد که تا پایان هفته 
شرایط بهتری پیدا کند. به نوشته این روزنامه، 
بازگشــت طارمی قطعی اســت و او با برنامه 
تمرینی هدفمند برای بازی مقابل آلمانی‌ها به 
تیم ملحق خواهد شد. این خبری خوب برای 
طارمی محسوب می‌شــود. مهاجم ایرانی در 
حال حاضر با ۱۱ گل زده در لیگ قهرمانان اروپا در 
کنار ماکسیم شاتسکیخ ازبک مشترکا دومین 
گلزن برتر تاریخ آسیا در لیگ قهرمانان است و 
در صورت زدن یک گل رکورد این ستاره ازبک را 
می‌زند. اینتر در بازی رفــت مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان میهمان بایرن مونیخ بود 
و با نتیجه ۲ بر یک مونیخی‌ها را زمین گیر کرد. 
طارمی در جریان بازی‌های ملی ماه گذشته با 
تیم ملی ایران دچار مصدومیت عضلانی جزئی 
شد و به همین دلیل در پیروزی ۲-۱ اینتر مقابل 
بایرن مونیخ در آلیانز آرنا حضور نداشــت. اما 
وضعیت دامفرایس همچنان نامشخص است. 
این بازیکن هلندی در آلیانز آرنا می‌توانســت 
ستاره مؤثری باشد و حضورش در بازی برگشت 
حیاتی خواهد بود. بازگشــت او تضمین‌شده 
نیست، اما رد هم نمی‌شود. کادر پزشکی تلاش 
خواهد کرد او را به‌موقع به اینزاگی تحویل دهد. 
اینزاگی دســت‌کم در خط هافبک یک گزینه 
بیشــتر خواهد داشــت، زیرا اصلانی در بازی 
رفت محرومیت یک‌جلســه‌ای‌اش را پشــت 
ســر گذاشــت. دی‌مارکو هم که روی نیمکت 
بود، به احتمال زیاد مقابل کالیاری استراحت 
 می‌کند تا بــرای بازی چهارشنبه‌شــب مقابل 

بایرن مونیخ سرحال‌تر باشد.

فوتبال جهان

عکس خبر

رقابت‌های تنیــس روی میز بازی‌هــای المپیک 
۲۰۲۸ لس آنجلس بــا تغییرات زیــادی روبه رو 
شــد. به گزارش »ایســنا«، تنیــس روی میز در 
شش ماده در المپیک لس آنجلس برگزار خواهد 
 شــد و در مهم‌ترین اتفاق، تیمی مــردان و زنان از 
بازی‌های المپیک حذف و به جای آن تیمی مختلط 

اضافه شد. 
کمیته بین‌المللی المپیک در یک تصمیم تاریخی، 
رقابت تیمی مختلط را به برنامــه تنیس روی میز 
بازی‌های المپیک لس‌آنجلس ۲۰۲۸ اضافه کرد. 
این رقابت برای نخستین‌بار در تاریخ المپیک برگزار 
خواهد شــد و جایگزین رقابت‌های تیمی مردان و 

زنان می‌شود. همچنین بازگشت رقابت‌های دونفره 
مردان و زنان، پس از نزدیک به دو دهه، نیز از دیگر 
نکات برجسته برنامه ۲۰۲۸ است. آخرین بار این دو 

ماده در المپیک ۲۰۰۴ آتن برگزار شده بودند.
به ترتیب رقابت تنیس روی میز در المپیک ۲۰۲۸ در 

۶ ماده زیر برگزار می‌شود:
۱ـ انفرادی مردان
۲- انفرادی زنان

۳- دونفره مردان
۴- دونفره زنان

۵- دونفره میکس
۶- تیمی میکس

به این ترتیب ایران برای گرفتن سهمیه تنها در چهار 
ماده انفرادی مردان و زنــان و دونفره مردان و زنان 
می‌تواند دنبال سهمیه باشد و شانس اینکه از طریق 
تیمی ســهمیه بگیرد را از دســت داد. رقابت‌های 
 تنیــس روی میــز در المپیــک ۲۰۲۴ پاریس در 
پنج ماده انفرادی مردان و زنان، تیمی مردان و زنان 

و دو نفره میکس برگزار شد.

تغییرات عمده در پینگ‌پنگ المپیک ۲۰۲۸

ایران شانس سهمیه تیمی را از دست داد

در ستایش زیبایی و جوانیِ وینگر کاتالان ها 

یامال، چشم‌نوازترین ستاره دنیا در شب رؤیایی بارسا

لامیــن یامــال، وینگر بارســلونا، بــار دیگر نمایشــی 
خیره‌کننده از خود به جای گذاشت. به گزارش »ورزش 
سه«، یامال ستاره بی‌چون و چرای پیروزی قاطع ۰-۴ 

بارسلونا مقابل بروســیا دورتموند در مرحله 
یک‌چهارم نهایی لیــگ قهرمانان اروپا 

لقب گرفت. این پدیده جوان با خلق 
گل‌های دوم و سوم و سپس 

به ثمر رساندن گل چهارم 
با پــاس تماشــایی و 
هوشــمندانه نوک پای 

رافینیا، شبی رؤیایی را برای 
خود و هــواداران بارســا رقم زد و 

پیش از آنکه در دقیقه ۸۵ برای استراحت درخواست 
تعویض کند، نمایشــی بی‌نقص و فراموش‌نشــدنی 

ارائه داد.
چــه نمایشــی! )و چــه نمایش‌های دیگــری( از 
لامین یامــال! گویی با طنین‌انداز شــدن ســرود 
لیگ قهرمانان اروپا، اثــر انفجاری این نوجوان ۱۷ 
ســاله که برای تســخیر دنیای فوتبال و شکستن 
تمامی رکوردهای زودهنگام پا به عرصه گذاشــته، 
چندین برابر می‌شــود. او اکنون در مســیر مونیخ 
گام برمی‌دارد؛ شــهری که ســال گذشــته با شوت 

استثنایی و چرخشی خود در نیمه‌نهایی یورو مقابل فرانسه، نخســتین اثر جهانی خود را به ثبت 
رساند و حتی کیلیان امباپه را نیز تحت‌الشعاع قرار داد.

دورتموند در دیدار رفت مرحله گروهی در دسامبر گذشــته به دلیل مصدومیت یامال از گزند او در 
امان ماند؛ مصدومیتی که البته مانع از تساوی بارسلونا در سیگنال ایدونا پارک نشد؛ اما روند 
نزولی بارسا در آن مقطع را تشدید کرد. این بار اما در چهارشنبه شب، این اعجوبه جوان 
رامی بن‌سباینی و نیکو کواچ، ســرمربی دورتموند، را کاملًا مستأصل کرد؛ هیچ راهی 

برای متوقف کردن او وجود نداشت.
گل چهارم بارسلونا که با ضربه‌ای استادانه و ظریف با نوک پای یامال به ثمر رسید، جایگاه 
بارسا را در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا پس از پیروزی مقابل لیورپول در سال ۲۰۱۹، برای اولین 
بار تثبیت کرد. برخلاف عثمــان دمبله که در دیدار رفت مقابل لیورپول مرتکب اشــتباهات کلیدی 
شد، یامال در این دیدار بی‌نقص ظاهر شد. توپ‌گیری هوشمندانه لواندوفسکی و پاس دقیق او به 

رافینیا در یک ضدحمله سریع، با پایانی شایسته از سوی این پدیده جوان تکمیل شد.
لامین یامال این بازی را با جدیت تمام آغاز کرد و تا لحظه تعویض در دقیقه ۸۵ که از فرط خستگی 
درخواســت خروج کرد و برای آنســو فاتی آرزوی موفقیت نمود، در تمام طول این پیروزی قاطع 
بارسلونا حضور فعال و تأثیرگذاری داشت. او روز دوشــنبه بعدازظهر را در کنار فاتی، گاوی و هکتور 
فورت سپری کرده بود. نخستین موقعیت‌های خطرناک بازی نیز از همان دقایق ابتدایی برای او 
رقم خورد؛ شوت پای چپ او را گرگور کوبل، دروازه‌بان سوئیسی دورتموند، مهار کرد و سپس دریبل 
تماشایی او مقابل بن‌سباینی و شوت چرخشــی‌اش از زاویه‌ای تقریباً بسته، نزدیک بود ورزشگاه 

المپیک مونتخوئیک را به لرزه درآورد.
یامال در نیمه دوم، پس از فشــار ابتدایی آلمانی‌ها پیش از اســتراحت بین دو نیمه، با انگیزه‌ای 
مضاعف به میدان بازگشت. توپ را از پدری در جناح راست دریافت کرد، سرش را بالا آورد و با یک 
ارســال دقیق، توپ را روی سر رافینیا فرستاد و او با ضربه ســر توپ را به لواندوفسکی رساند تا او 
گل دوم بارسا را به ثمر برســاند؛ اما این پایان کار نبود. تیر دروازه مانع از گل سوم فرمین لوپز شد، 
پس از حرکتی که با یک پاس پشــت پا از سوی یامال آغاز شــده بود. دو دقیقه بعد، این بازیکن 
جوان اهل هوئلوا جبران کرد؛ آن هم زمانی که یامال با یک پاس هوایی تماشایی، توپ را به داخل 
محوطه جریمه دورتموند فرســتاد. فرمین با زیرکی پیش رفت، توپ را در محوطه جای گذاشت و 

لواندوفسکی با یک ضربه دقیق، گل زد.
جنون و شادی پیش از گل چهارم یامال، تأییدی دیگر بر شایستگی بی‌چون و چرای او برای کسب 
توپ طلا در آینده‌ای نزدیک بود، البته بدون اینکه خودش در حــال حاضر به این موضوع فکر 
کند. او با رافینیا بالا و پایین پرید، لواندوفسکی را در آغوش گرفت، با الخاندرو رقصید و با پائو 
کوبارسی، مدافع جوان و طراح گل اول که رافینیا آن را از او ربود، رازهای موفقیت را در میان 
گذاشت. این، شکوه و جلال پرورش‌یافتگان لاماسیا است. بارسلونا به اوج بازگشته است.

الگوبرداری از مدافع ذوب آهن؛

اوت‌های نادر محمدی به جام ملت‌ها رفت! 
ملی‌پوش نوجوان فوتبال ایران با پرتاب اوت‌های خود در جام ملت‌های آســیا خبرساز شد. به 
گزارش »ورزش سه«، تیم فوتبال نوجوانان ایران در حالی طی دو دیدار اخیرش در گروه چهارم 
جام ملت‌های زیر 17 سال آسیا نتوانســته نمایش خوبی داشته باشد و حاصل عملکردش یک 
تساوی مقابل کره شمالی و یک تساوی برابر تاجیکســتان بوده که یک حرکت بازیکن این تیم 
جلب توجه کرده اســت. محمدرضا یوســفی، بازیکن تیم فوتبال جوانان ایــران در جریان جام 
ملت‌های آسیا بارها با پرتاب‌های بلند خود خبرساز شد و مورد توجه قرار گرفت که الگوی او یکی 
از بازیکنان لیگ برتری اســت. در لیگ برتر ایران نادر محمدی، مدافــع حال حاضر ذوب‌آهن و 
سابق گل‌گهر سیرجان بلندترین پرتاب اوت‌ها را انجام می‌دهد که این بازیکن نوجوانان ایران هم 
سعی کرده در جام ملت‌های زیر 17 سال حرکت‌های او را انجام بدهد. این بازیکن تیم نوجوانان 
ایران درباره حرکت خود در رقابت‌های زیر 17 سال آسیا گفت: »این اوت را سه، چهار سال است 
کار می‌کنم و تازگی بیشــتر می‌رود. الگوی من نادر محمدی است و در بازی‌ها این را الگو گرفتم 

تا بتوانم پرتاب بهتری انجام بدهم.«

ایران با تیم اصلی مقابل روسیه بازی خواهد کرد؟
فدراســیون فوتبال ایران اعلام کرد که آماده است با تیم اصلی مقابل روســیه به میدان برود. به 
گزارش »ایســنا«، دو تیم ملی فوتبال روســیه و ایران ۶ اکتبر)14مهر( در روســیه در دیداری 
دوستانه به مصاف هم خواهند رفت. احتمال دارد که بازی دوستانه دو کشور در ورزشگاه لوژنیکی 
محل برگزاری فینال جام جهانی ۲۰۱۸ برگزار شود. ســایت اسپورت ۲۴ روسیه مدعی شد که در 
تماس با فدراسیون فوتبال ایران جزئیات جدیدی از این دیدار به دست آورده است. این سایت 
نوشت: فدراسیون فوتبال ایران در واکنش به این دیدار گفت که قرار است در آینده نزدیک قرارداد 
این دیدار دوستانه امضا شود. ما منتظر هستیم. بازی به احتمال زیاد در مسکو برگزار می‌شود و 

استادیوم در حال انتخاب است.
نماینده فدراسیون فوتبال ایران در بخش دیگری درباره این دیدار عنوان کرد: بازی با روسیه برای 
ایران از نظر آمادگی برای جام جهانی مهم اســت و به همین خاطر تمام ستاره‌های ما که در اروپا 

بازی می‌کنند برای این دیدار در تیم خواهند بود. تیم اصلی ما با روسیه بازی خواهد کرد.
ایران که صدرنشین گروه A انتخابی جام جهانی در قاره آسیاست صعودش را به جام جهانی قطعی 
کرده تا بعد از ژاپن به عنوان دومین کشور آسیایی جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را به دست بیاورد. 
به همین دلیل دو دیدار ایران برابر قطر و کره شــمالی در خرداد تشریفاتی خواهد بود. ملی‌پوشان 

فوتبال ایران غیر از دیدار با روسیه باید در سال جاری در تورنمنت کافا نیز حضور داشته باشند.

دومین لژیونر تُرک در سبد خرید کارتال
اسماعیل کارتال می‌خواهد با جذب ستارگان ترک به رقابت با تراکتور و سپاهان در مسیر قهرمانی 
لیگ ایران برود. به گزارش »فارس«، »یک هافبک ترکیه‌ای در لیست خرید تابستانی کارتال«، 
این گزارش اخیر نشریه haberler از تجدیدقوای پرســپولیس با تصمیم سرمربی خود است. 
در صورت جذب این هافبک ترک، پرســپولیس بعد از سردار دورســون دومین بازیکن ترکیه‌ای 
را به خدمت می‌گیرد. کارتال زمســتان گذشته جانشــین گاردیدو روی نیمکت پرسپولیس شد. 
ســرمربی ترکیه‌ای به محض هدایت سرخ پوشــان پایتخت سردار دروســون برای تقویت خط 
حمله‌اش به خدمت گرفت. سایت ترکیه‌ای می‌نویســد که نام هافبک مدنظر کارتال هنوز فاش 
نشده ولی ســرمربی پرسپولیس در تابســتان نگاه ویژه‌ای به ســوپر لیگ ترکیه دارد. براساس 
 گزارش این رسانه ترکیه، کارتال با جذب ستارگان سوپر لیگ ترکیه می‌خواهد در مسیر قهرمانی 

در لیگ برتر ایران گام بردارد.

مستطیل سبز
شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۳ شوال ۱۴۴۶ / ۱۲ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۳

‌شکایت اراکی‌ها از 
سرمربی فرانسوی سپاهان

کارترون در نشست خبری پس از دیدار 
ســپاهان مقابل آلومینیــوم گفته بود 
کــه کادر فنی تیم حریــف »هولیگان« 
هســتند و رقیب‌شــان باید با تیم‌های 
هم‌ســطح خود اینگونه بــازی کند، نه 
مقابل باشگاهی مثل سپاهان که مدعی 
قهرمانی اســت. این اظهــارات موجب 
شده تا باشگاه آلومینیوم اراک بابت این 
صحبت‌های سرمربی فرانسوی سپاهان 

رسماً ا زوی شکایت کند. 



مدیر منطقه ۸  شهرداری اصفهان خبر داد

ساماندهی پیاده‌روهای بوستان رستم شیرازی
مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان از ساماندهی پیاده‌روهای بوستان رستم شیرازی در این منطقه 
خبر داد. حسن محمدحسینی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: بوستان رستم شیرازی حدفاصل 
خیابان رباط تا خیابان ۵ آذر از بوستان‌های مهم و پرتراکم منطقه ۸ شــهرداری اصفهان بوده و از 
مراجعان بالایی برخوردار اســت. وی افزود: یکی از درخواســت‌های مردم ساماندهی کف‌فرش 
بوستان‌ها است که به احترام شهروندان باید انجام و تردد در این بوستان‌ها تسهیل شود، در همین 
راستا عملیات ساماندهی بوستان گل‌محمدی از سال گذشته آغاز شده و هم‌اکنون در مرحله پایانی 
قرار دارد. مدیر منطقه ۸ شــهرداری اصفهان عنوان کرد: عملیات ساماندهی پیاده‌روهای بوستان 
رستم شیرازی در لیســت پروژه‌های عمرانی منطقه قرار گرفته و تاکنون ۱۰ درصد پیشرفت داشته 
است. محمدحســینی خاطرنشان کرد: عملیات نوســازی پیاده‌روهای بوستان رستم شیرازی با 

اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال تا تابستان سال جاری در دسترس شهروندان قرار خواهد گرفت.

تجهیز ۴ پارکینگ در منطقه ۵ اصفهان به ایستگاه شارژ 
خودروهای برقی

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: در راستای ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل سبز و تشویق 
استفاده از انرژی پاک، چهار پارکینگ عمومی خاقانی، جلفا، زیرسطحی و طبقاتی توحید در منطقه 5 
شهرداری به ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی مجهز شده اند. حسین کارگر در گفت‌وگو با »ایمنا« 
اظهار کرد: این جایگاه دارای دو دستگاه شارژ، هر یک به توان ۱۲۰ کیلووات است و هر یک از آنها قادر 
به شارژ دو دستگاه خودرو در آن واحد بوده و حدود ٣٠ تا ۴ ٠ دقیقه نیز برای شارژ هر خودرو زمان 
برآورد شده است. وی تصریح کرد: شهرداری متعهد به تحقق آینده‌ای سبز، با ارائه امکانات شارژ 
خودروهای برقی، تجربه‌ای راحت و مدرن از حمل‌ونقل را نیز به شهروندان ارائه می‌دهد. مدیر منطقه 
۵ شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه این اقدام به‌منظور ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل پایدار و 
کاهش آلودگی هوا صورت گرفت، گفت: با استفاده از این جایگاه‌ها، ساکنان و مسافران می‌توانند 
بدون نگرانی از تمام شدن شارژ در طول سفر، از خودروهای برقی خود استفاده کنند. وی افزود: شهر 
اصفهان مفتخر است که در زمینه حفظ محیط زیست و کاهش اثرات منفی کربنی، گام‌های مؤثری 
برداشته و در زمینه ترویج حمل‌ونقل پاک پیشگام است؛ این اقدام می‌تواند نقش قابل توجهی در 
بهبود کیفیت زندگی و سلامت جامعه ایفا کند. مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: 

این منطقه مجهز به 5 ایستگاه شارژ خودروهای برقی است. 

احداث مسیر سلامت بوستان بهاران در منطقه ۹ اصفهان
مدیر منطقه ۹ شــهرداری اصفهان گفت: عملیات پروژه احداث جاده ســامت بوستان بهاران در 
محله‌های لادان، کوهانستان و مهدیه در سال جاری بوده اســت که با هزینه‌ای بالغ بر ۴۰ میلیارد 
ریال انجام خواهد شد. سیدسلمان قاضی‌عسگر در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: گسترش فرهنگ 
سلامتی و ایجاد فضاهای مناسب برای پیاده‌روی و ورزش از اقدامات مهم مدیریت شهری است و با 
توجه به اینکه فعالیت‌های ورزشی باید به دور از آلایندگی‌های زیست‌محیطی همچون آلایندگی‌های 
حاصل از تردد خودروها باشد تا ایمنی ورزشکاران را نیز تضمین کند. وی با اشاره به اینکه آغاز عملیات 
پروژه احداث جاده سلامت بوستان آفرینش از اواخر اردیبهشت سال جاری بوده است، افزود: در 
تلاش هستیم این پروژه تا پایان سال به بهره‌برداری برسد. قاضی‌عسگر تصریح کرد: مسیر سلامت 
بوســتان بهاران به‌طول ۴۰۰ متر حد فاصل مرکز محله لادان )مسجد مطهری( تا پارک بهاران برای 
رفاه حال شهروندان این منطقه حداث می‌شود. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: 
در راستای تقاضای شهروندان و ایجاد محیط‌های سالم شهری، مسیرهای مورد نظر شناسایی و 

عملیات احداث آن در دستور کار این منطقه قرار گرفته است.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان با انتقاد از توسعه صنایع آلاینده عنوان کرد:

توسعه صنایع بزرگ‌مقیاس در اصفهان، آورده‌ اقتصادی ندارد

سخنگو و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: توسعه 
صنایع بزرگ‌مقیاس در اصفهان نه‌تنها هیچ آورده‌ای در حوزه اقتصادی 
ندارد، بلکه از نظر زیست‌محیطی، حتی اشتغال نیز هیچ ثمری نخواهد 

داشت.
علی صالحی در گفت‌وگو با »ایمنا« با بیان اینکه شورای اسلامی شهر، 
شورای شهرداری نیست، اظهار کرد: شورا ضمن کمک به مدیریت شهری، 
باید مطابق با قانون تشکیلات و وظایف شوراها، به مسائلی ورود کند که 
مردم به آن‌ها نیاز دارند. وی افزود: در شرایط کنونی، شورای اسلامی شهر 
حداقل در حوزه مطالبه‌گری، تذکر و پیگیری قانونی می‌تواند نقش‌آفرینی 
کند و اگر کسی بخواهد این وظایف را نادیده بگیرد، در واقع جایگاه شورا 
را تنزل داده است. ســخنگو و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر 
اصفهان تأکید کرد: ما فقط نماینده مردم حال حاضر نیستیم، بلکه باید 
نسبت به نسل‌های گذشته و آینده نیز پاسخ‌گو باشیم. صالحی با اشاره 
به بیانیه الگوی ایرانی-اسلامی پیشرفت که توسط رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در ســال ۱۳۹۷ ارائه شد، گفت: این ســند برای پنج دهه آینده 
کشور طراحی شده است و زمانی که در اوج فشارهای داخلی و خارجی 
چنین الگویی مطرح می‌شود، یعنی نگاه ما باید دست‌کم ۲۵ ساله باشد، 
همان‌طور که ما گذشــتگان را قضاوت می‌کنیم، آینــدگان نیز ما را مورد 

قضاوت قرار خواهند داد. وی با انتقاد از بی‌توجهی برخی مســئولان به 
مسائل اساسی مردم اصفهان ادامه داد: وقتی شهروندان اصفهانی روز 
خود را با بحران‌هایی همچون آلودگی هوا و خشــکی زاینده‌رود سپری 
می‌کنند، چگونه از منِ عضو شورای شــهر انتظار دارند که نسبت به این 
مسائل بی‌تفاوت بمانم؟ سخنگو و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی 
شــهر اصفهان خاطرنشــان کرد: صرف‌نظر از بحث‌های تبلیغاتی، آنچه 
امروز در اصفهان در حال وقوع اســت، بازی با آتش است و هنوز جریان 
دائمی زاینده‌رود بــرای مقابله با بحران فرونشســت زمین که به‌عنوان 
بزرگ‌ترین مورد در ایران و جهان شناخته می‌شود، برقرار نشده، همچنان 
روزهای آلوده در حال افزایش است و روزهای خشکی تالاب گاوخونی 
رو به گســترش می‌رود؛ در چنین شــرایطی، ما در حــال اضافه کردن 
بارگذاری‌های جدید به شهر هســتیم که کاملًا از عقلانیت به دور است. 
صالحی با انتقاد از روند توسعه صنایع آلاینده در اصفهان گفت: اسم این 
وضعیت را هر چه می‌خواهید بگذارید؛ پول‌پاشی صنعتی، مسابقه ارائه 
گزارش‌های کوتاه‌مدت، زرنگی برای جذب منابع ملی یا هر عنوان دیگر 
که هر اسمی داشته باشد، نتیجه آن در آینده چیزی جز شکست نخواهد 
بود. وی افزود: ما در شعاع کمتر از ۵۰ کیلومتر از اصفهان با صنایعی مواجه 
هستیم که هم آب‌بر هستند و آلاینده و به‌نام توسعه دانش‌بنیان و تقویت 

زیرساخت‌ها، در حال گسترش هستند که این رویه، اشتباهی است آشکار 
و اگر مدیری امروز تصور می‌کند که راه‌اندازی یک خط جدید صنعتی در 
اصفهان دستاوردی است، من نه تنها در مقام عضویت در شورای شهر بلکه 
به‌عنوان یک شهروند، صراحتاً اعلام می‌کنم که چنین فکری باید از ذهن 
او پاک شود. سخنگو و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان 
تأکید کرد: توسعه صنایع بزرگ‌مقیاس در اصفهان نه تنها هیچ آورده‌ای 
در حوزه اقتصادی ندارد، بلکه از نظر زیست‌محیطی و حتی اشتغال نیز 
هیچ ثمری نخواهد داشت و این نوع توسعه، بهره‌وری اقتصادی صنعت 
را نیز کاهش خواهد داد. صالحی با اشاره به ناترازی انرژی، آسیب‌های 
اجتماعی و اعتراضات گسترده گفت: در چنین شرایطی چطور می‌توان 
تولید را افزایش داد و بستری برای سرمایه‌گذاری مجدد فراهم کرد؟ اگر 
عینک شورای شهر را کنار بگذاریم و با دید اقتصادی و عملکردی به قضیه 
نگاه کنیم، دیگر دوران توسعه صنایع بزرگ در شعاع ۵۰ کیلومتری شهرها 
به پایان رسیده است. وی افزود: ما با افراد و مجموعه‌ها مشکلی نداریم، 
بلکه مشکل اصلی ما با دیدگاه‌ها و رویکردهای نادرست است که بر صنایع 
بزرگ حاکم شده‌اند و با توجه به چرخش مدیران در دوره‌های مختلف 
سیاسی، عمده مدیران توســعه فیزیکی را معیار موفقیت می‌دانند، در 
حالی که معیارهای ارزیابی صنعت به‌طور کامل تغییر کرده است. سخنگو 
و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: برخی 
افراد، دستیابی به یک کرسی تصمیم‌گیری در صنایع را هدف غایی خود 
می‌دانند و به دلایل مختلف تلاش می‌کنند برخی تصمیمات اشــتباه را 
توجیه کنند؛ این افراد، منافع کوتاه‌مدت صنعت را به آسیب‌های بلندمدت 
آن ترجیح می‌دهند، حتی اگر هدف آن‌ها خدمت به مردم باشد. صالحی 
گفت: برخی مسئولان در حوزه تصمیم‌گیری، قانون‌گذاری و نظارت، آنچه 
صنایع به‌عنوان مسئولیت اجتماعی ارائه می‌دهند را کافی می‌دانند و با 
سکوت یا پیگیری نکردن مسائل کلان، مصالح درازمدت مردم را نادیده 
می‌گیرند، از این‌رو نباید دســتاوردهای کوتاه‌مدت را بر منافع بلندمدت 
ترجیح داد و هیچ‌کس در دنیا نمی‌تواند ادعا کند که صنایع بزرگ‌مقیاس 
فولادی یا پالایشگاهی بدون آلودگی فعالیت می‌کنند؛ اگر کسی چنین 
ادعایی دارد، از او خواسته می‌شود نمونه‌ای از صنعتی در این حوزه ارائه 
دهد که بزرگ‌مقیاس باشد و آلودگی آن صفر باشد. وی تصریح کرد: ما 
نسبت به نسل‌های آینده، هویت و میراث گران‌سنگ شهر اصفهان مسئول 
هستیم که امیدوارم گفتمان رسیدن به موفقیت با تکیه بر بارگذاری‌های 
سنگین بر پیکر نیمه‌جان محیط‌زیست اصفهان از ذهن مدیران صنعتی ما 
زدوده شود و در آینده‌ای نزدیک شاهد تصمیماتی درست در راستای تبدیل 

اصفهان به مرکز علم، فرهنگ، فناوری، هنر و گردشگری کشور باشیم.
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مفاد آراء
1/73 آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سندرسمی شهرستان گلپایگان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- برابر راي شماره3720، 3723، 3722 و3724 مالکیت آقاي  فرشاد ساساني به شناسنامه 
شماره 1210046105 كدملي 1210046105 صادره از گلپایگان  فرزند حسین  نسبت به دوازده 
سهم مشاع از شصدوشش سهم مشاع )به استثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق 
به معصومه مکی میباشد ( یه قطعه زمین مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی 
شده از پلاك شــماره 59فرعي از55 اصلي واقع دربخش3، مالکیت آقاي  داود ساساني به 
شناسنامه شماره 17948 كدملي 1218708794 صادره از گلپایگان فرزند حسین نسبت به 
دوازده سهم مشاع از شصدوشش سهم مشاع )به اســتثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه 
متعلق به معصومه مکی میباشد ( یه قطعه زمین مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع 
مجزی شده از پلاك شماره 59فرعي از55 اصلي واقع دربخش3 ، مالکیت آقاي فرزاد ساساني 
به شناسنامه شماره 1210046091 كدملي 1210046091 صادره فرزند حسین سبت به دوازده 
سهم مشاع از شصدوشش سهم مشاع )به استثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق 
به معصومه مکی میباشد ( یه قطعه زمین مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی 
شده از پلاك شماره 59فرعي از55 اصلي واقع دربخش3 ، مالکیت آقاي  ساسان ساساني به 
شناسنامه شماره 8697 كدملي 0056963238 صادره مركزي فرزند حسین  نسبت به دوازده 
سهم مشاع از شصدوشش سهم مشاع )به استثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق به 
معصومه مکی میباشد( یه قطعه زمین مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی شده 
از پلاك شماره 59فرعي از55 اصلي واقع دربخش 3 -طبق )سند مالکیت مشاعی سهم الارث 

آقای حسین ساسانی مقدار  12 جریب از 40سهم ششدانگ  محرز گردیده است.
2- برابر راي شماره3719،3697 ،3652 مالکیت خانم فهیمه ساساني به شناسنامه شماره 
270 كدملي 1219449113 صادرهاز گلپایگان  فرزند حسین نسبت به شش سهم مشاع از 
شصدوشش سهم مشاع )به استثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق به معصومه مکی 
میباشد ( یه قطعه زمین مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 
59فرعي از55 اصلي واقع دربخش3 ،مالکیت  خانم فریبا ساساني به شناسنامه شماره 12965 
كدملي 0058781706 صادره فرزند حسین  نسبت به شش سهم مشاع از شصدوشش سهم 
مشاع )به استثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق به معصومه مکی میباشد ( یه قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 13133.53متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 59فرعي از55 
اصلي واقع دربخش3 ، مالکیت خانم فرشته ساســاني به شناسنامه شماره 18481 كدملي 
1218714131 صادره فرزند حسین  نسبت به شش سهم مشاع از شصدوشش سهم مشاع 
)به استثنائ بهائ ثمنیه عرصه و اعیان كه متعلق به معصومه مکی میباشد ( یه قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 13133.53متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 59فرعي از55 اصلي واقع 
دربخش3 -طبق )سند مالکیت مشاعی سهم الارث آقای حسین ساسانی مقدار  12 جریب 

از 40سهم ششدانگ   محرز گردیده است.
3- برابر راي شــماره4367 مالکیت آقاي مجید صوفي نیستاني به شناسنامه شماره 349 
كدملي 0531453901 صادره از اراك فرزند رمضانعلي  نسبت به ششدانگ یك درب باغ به 
مساحت 1920.06 متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 276فرعي از 47 اصلي واقع دربخش 
4 -طبق مبایعه نامه عادي از عباس سزاءی مالك رسمی  3 سهم از 10 سهم   محرز گردیده 

است.
4- برابر راي شماره4231 ،4233 مالکیت  آقاي  حمیدرضا شایسته به شناسنامه شماره 117 
كدملي 1219933996 صادره از  گلپایگان فرزند مصطفي  نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت4189.50 مترمربع  مجزی شده از پلاك شماره333 فرعي از6 اصلي واقع 
در  بخش4 -طبق قولنامه عادی از ورثه  مرحوم طوبی شایسته مالك رسمی تمامت دو دانگ 
،مالکیت آقاي حمیدرضا شایسته به شناسنامه شماره 117 كدملي 1219933996 صادره از 

گلپایگان  فرزند مصطفي نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی  به مساحت2005.17 
مترمربع مجزی شده از پلاك شماره 333فرعي از6 اصلي واقع در  بخش 4 -طبق قولنامه 
عادی از ورثه  مرحوم طوبی شایسته مالك رســمی تمامت دو دانگ  خریداری شده  محرز 

گردیده است.
5- برابر راي شماره4152 و 4153 مالکیت خانم پرســتو شایسته به شناسنامه شماره 376 
كدملي 3873369524 صادره از همدان فرزند مرتضي نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعی به  مساحت 6443.68 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره314 فرعي از6 اصلي واقع 
در  بخش 4 -طبق سهم ارث و انتقال عادی از شهباز شایسته مالك رسمی دو دانگ مشاعی 
خریداری شده ، مالکیت  خانم الهه شایسته به شناسنامه شماره 5631 كدملي 0493363156 
صادره ازكرج  فرزند ابولفضل نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 5307.07 
مترمربع مجزی شده از  پلاك شــماره 314 فرعي از6  اصلي واقع در  بخش 4 طبق  مبایعه 
نامه عادی  مع الواسطه از قدرت اله شایسته و طوبی شایسته مالك دو دانگ مشاع خریداری 

شده  محرز گردیده است.
6- برابر راي شماره4149 آقاي ســهراب محمدي فرد به شناسنامه شــماره 126 كدملي 
1219402915 صادره از  گلپایگان فرزند احمد نسبت به ششــدانگ یك باب ساختمان  به 
مساحت 176.57 مترمربع  مجزی شده از پلاك شماره 545و552 فرعي از 6 اصلي واقع در 
بخش4 -طبق سند مالکیت 4200/623سهم مشاعی از 7 سهم ششدانگ مشاع با ابطال 

مالکیت اولیه نامبرده محرز گردیده است.
7- برابر راي شماره4103  آقاي محسن ابراهیمي به شناسنامه شماره 3 كدملي 4172443389 
صادره از  الیگودرز فرزند علي نسبت به ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 249.50  
متر مربع مجزی شده از  پلاك شــماره 0فرعي از 1673 اصلي واقع دربخش 1 -طبق  سند 
مالك رسمی از آقای هادی  رضا سلطانی تمامت یك دوم دانگ مشاع از ششدانگ -با ابطال 

مالکیت اولیه محرز گردیده است.
8- برابر راي شماره4369  مالکیت  خانم اعظم خوشنویسان به شناسنامه شماره 66 كدملي 
1219307343 صادره فرزند محمدعلي  نسبت به ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 
642.19 متر مربع  مجزی شده از  پلاك شــماره 18 فرعي از4 اصلي واقع دربخش2-طبق 
قولنامه از مجتبی سهرابی مالك رسمی 5 سهم از 24 سهم- با كسر مالکیت نامبرده  محرز 

گردیده است.
9- برابر راي شــماره 3807 مالکیت آقاي ولي جناني به شناسنامه شــماره 1269 كدملي 
4172093531 صادره الیگودرز فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یك باب ساختمان نیمه ساز 
با كاربری فضای سبزبه مساحت 278.30 متر مربع  مجزی شده از  پلاك شماره 18فرعي از 
2573 اصلي واقع دربخش 1 -طبق ســند مالکیت مشاعي0.596 سهم از 6 سهم  باابطال 

مالکیت اولیه  محرز گردیده است.
10- برابر راي شماره4147 مالکیت خانم مینا زند كریمي به شناسنامه شماره 18346 كدملي 
1218712783 صادره از گلپایگان  فرزند بهمن نسبت به ششدانگ یك باب مغازه   به مساحت 
23.17 مترمربع مجزی شده از  پلاك شماره34  فرعي از3689 اصلي واقع در  بخش 1-طبق 
سند مشاعی از مالك رسمی  مجتبی صافی تمامت 43سهم مشاع از 168سهم ششدانگ با 

ابطال مالکیت اولیه  محرز گردیده است.
11- برابر راي شــماره3754  مالکیت آقاي  محمد شــانظري گرگابي به شناسنامه شماره 
1210023016 كدملي 1210023016 صادره از  گلپایگان فرزند اكبر نسبت به ششدانگ عرصه 
یك باغ با كاربری كشاورزی   به مساحت 1444.67 مترمربع  مجزی شده از پلاك شماره 276 
فرعي از 47 اصلي واقع در  بخش 4-طبق مبایعه نامه عادي از عباس سزائی مالك 3 سهم 

مشاع  از 10 سهم با كسر مالکیت  عباس سزایی محرز گردیده است.
12- برابر راي شــماره3616 مالکیت آقاي حیدر داودوندي به شناسنامه شماره 18 كدملي 
1229439544 صادره فرزند مصطفي نســبت به ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2689.36 متر مربع  مجزی شده از  پلاك شماره 1فرعي از 6 اصلي واقع دربخش 7 

-طبق سند مالکیت مشاعي با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
13- برابر راي شماره4148  و رای اصلاحی  0052مالکیت  خانم عاطفه فراستي به شناسنامه 
شماره 1210043890 كدملي 1210043890 صادره فرزند حمیدرضا نسبت به ششدانگ یك 
باب ساختمان به مساحت 318.61 مترمربع مجزی شــده از  پلاك شماره 1499 فرعي از 1 
اصلي واقع در بخش 2 -طبق طبق سند مالك مشاعی از مجید خدابخشی مقدار 500سهم 

مشاع از 1893سهم ششدانگ باابطال مالکیت اولیه  محرز گردیده است.

14- برابر راي شماره 3533 ،3534،3535،3536 متقاضیان خانم الهام عبیري به شناسنامه 
شماره 1210047306 كدملي 1210047306 صادره از گلپایگان فرزند عباس نسبت به یك و 
هفت هفدهم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یك درب  باغ با كاربری كشاورزی به مساحت 
3073.76  متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 0فرعي از 456 اصلي واقع دربخش1 ، مالکیت 
خانم شهربانو عبیري به شناسنامه شماره 14828 كدملي 1218677481 صادره از گلپایگان 
فرزند غلامرضا   نسبت به شش هفدهم  دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه یك درب  باغ با 
كاربری كشاورزی به مســاحت 3073.76  متر مربع مجزی شــده از پلاك شماره 0فرعي از 
456 اصلي واقع دربخش1 ،مالکیت آقای عباس عبیري به شناســنامه شماره 313 كدملي 
1218973803 صادره ازگلپایگان فرزند محمد تقي  نسبت به سه و سه هفدهم  دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه یك درب  باغ با كاربری كشاورزی به مساحت 3073.76  متر مربع مجزی 
شده از پلاك شماره 0فرعي از 456 اصلي واقع دربخش1 ، مالکیت خانم مژگان عبیري به 
شناسنامه شماره 1210092395 كدملي 1210092395 صادره گلپایگان فرزند عباس  نسبت 
به یك و یك هفدم دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه یك درب  باغ با كاربری كشاورزی به 
مساحت 3073.76  متر مربع مجزی شده از پلاك شماره 0فرعي از 456 اصلي واقع دربخش 
1-طبق  سند مالکیت مشاعي سه و هفت نهم دانگ مشاع از ششدانگ- با ابطال  مالکیت 

اولیه  محرز گردیده است.
15- برابر راي شــماره 3612 مالکیت آقاي رضا اشراقي به شناســنامه شماره 59 كدملي 
1219295159 صادره فرزند محمد  نسبت به ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8733.93 متر مربع  مجزی شده از  پلاك شماره -فرعي از 83 اصلي واقع دربخش 4-طبق 
سند مالکیت مشاعي مالك رسمی 44/21 سهم مشاع  از 96 سهم با ابطال مالکیت اولیه   

محرز گردیده است.
16- برابر راي شــماره4985 متقاضي خانم اكرم رهبر به شناسنامه شماره 16839 كدملي 
0035261935 صادره از تهران  فرزند بهرام نسبت به ششــدانگ یك قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 1774.28 مترمربع مجزی شده  از  پلاك شــماره- فرعي از2067 اصلي واقع در 
بخش 1طبق قولنامه از ورثه جعفر توكل مالك 12 سهم از 42سهم - با ابطال مالکیت اولیه 

محرز گردیده است .
17- برابر راي شــماره2243و 2220 و رای اصلاحی 4910متقاضي  آقاي  احمد خامســي 
به شناســنامه شــماره 185 كدملي 1218969695 صــادره از گلپایگان فرزند حســن و  
متقاضی آقاي مصطفي خامسي به شناسنامه شــماره 22 كدملي 1219649910 صادره از 
گلپایگان  فرزند حسن  در قسمتي ازششــدانگ گاراژ و زمین متصله به مساحت1486.98 
مترمربع مجزی شده از پلاك شــماره -فرعي از 4823 اصلي واقع در بخش1 -طبق سند 
 مالکیت مشاعي 15 سهم از 25 سهم ششــدانگ با ابطال مالکیت  اولیه متقاضیان محرز 

گردیده است.
18- برابر راي  اصلاحی شــماره2256 آقاي فرج اله زین الدیني به شناسنامه شماره 1217 
كدملي 1229398929 صادره خوانسار فرزند رضاقلي در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یك 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2088.48 مترمربع مجزی شده از پلاك شماره - فرعي از 
4061 اصلي واقع در  بخش 1-طبق  سند مالکیت مشاعي سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاك 

4061 با ابطال مالکیت اولیه محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/07 

م الف: 1908280 محمد سلمانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك گلپایگان 
فقدان سند مالکیت

1/81  شــماره نامه: 140385602253001096- 1403/07/08 نظر به اینکه ســند مالکیت 
ششدانگ پلاك ثبتی شماره 294 فرعی از 356 اصلی واقع در بخش 9 اصفهان ذیل ثبت 
5469 در صفحه 100 دفتر املاك جلد 42 باغبهادران به نام  آقای مهدی رحیمی زمان آبادی 
تحت شماره چاپی دفترچه ای 566563 سری الف ســال 88  ثبت و صادر و تسلیم گردیده 
است سپس نامبرده با ارائه درخواست كتبی به شــماره وارده 140221702253004290 مورخ 
1402/12/27 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی كه امضاء شهود آن ذیل شماره 22527 
مورخ 1401/05/30 و شناسه یکتا 140102150168000861 به گواهی دفترخانه 251 چرمهین 
استان اصفهان رسیده اســت مدعی است كه ســند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثنی ســند مالکیت ملك فوق را نموده است لذا مراتب 
 به اســتناد تبصره یك اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبــت در یك نوبت آگهی 

می شود چنانچه كسی مدعی انجام معامله نســبت به ملك مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مــدت ده روز اعتراض خــود را كتبا 
ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تســلیم و رســید اخذ نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند مالکیت به ارائه كننده ســند مســترد گردد بدیهی 
اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
 ســند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.  

م الف: 1904161 حسین عینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك باغبهادران
فقدان سند مالکیت

1/82 شماره نامه : 140485602015000062- 1404/01/17 نظر به اینکه آقای یونس حاجی 
زاده فرزند رسول به وكالت از طرف خانم نجمه حاجی زاده فرزند رسول به موجب وكالتنامه 
شــماره 54353 مورخ 1404/01/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 306 فولادشهر به استناد 2 
برگ استشهادیه محلی كه هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده، مدعی گردیده كه سند 
مالکیت ششدانگ یکدســتگاه آپارتمان پلاك 17429 فرعی از 582- اصلی واقع در فولاد 
شهر بخش 9 ثبت اصفهان كه به نام وی، ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 442351 صادر 
و تسلیم گردیده و معامله دیگری انجام نشده و به علت جابجایی مفقود شده است لذا چون 
نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند، طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه 
قانون ثبت، مراتب آگهی می شود كه هر كس مدعی انجام معامله نسبت به ملك موصوف 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز پس از آن به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را كتباً با مدارك مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت، المثنای 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد كرد. م الف: 1904421 

مصطفی شمسی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زرین شهر) لنجان ( 
فقدان سند مالکیت

1/83 شــماره نامه : 140485602015000102- 1404/01/20 نظر به اینکه آقای احمد ملکی 
ریزی فرزند محمد باقر  به استناد 2 برگ استشهادیه محلی كه هویت و امضاء شهود رسما 
گواهی شده، مدعی گردیده كه سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ  یکباب خانه پلاك 
2856 فرعی از 658- اصلی واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان كه به نام وی، ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی 443484 صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگری انجام نشده و 
به علت جابجایی مفقود شده است لذا چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده اند، طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی می شود كه هر كس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملك موصوف یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا 10 روز پس از آن به این اداره مراجعه و اعتراض خود را كتباً با مدارك مثبت 
تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا 
سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت، المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد كرد. م الف: 1908707 مصطفی شمسی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 

زرین شهر) لنجان ( 
فقدان سند مالکیت

1/84 شــماره نامه: 140485602031000089- 1404/01/19 نظر بــه اینکه  آقای احمدرضا 
ودعی نائینی وكیــل وراث آقای محمد جعفر توكلی نائینی فرزند حســن دارای شــماره 
شناســنامه 29 نائین با ارائه یك برگ استشــهاد محلی كه هویت و امضاء شــهود رسما 
گواهی شده مدعی فقدان سند  مالکیت نیم سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ قنات نرگور 
به پلاك ثبتی 121 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت نایین شــده كه در صفحه 593 دفتر 
13 املاك ذیل ثبت 56 بنام آقای مصطفی احمدی نرگور فرزند كریم ثبت و سند مالکیت 
صادر گردیده است مالکیت فوق طی سند رســمی 3267- 1328/3/7 دفترخانه 11 نائین 
به آقای محمد جعفر توكلی نائینی فرزند حســن انتقال قطعی یافته و دیگر نسبت به آن 
معامله انجام نشده است لذا درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی نموده و طبق ماده 
120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یك نوبت آگهی می شــود كه هر كس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملك مزبور یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار  
این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را  كتبا با مدارك مثبت تسلیم نماید 
در صورت انقضاء مدت مذكور و عدم وصول واخواهی و یا وصول واخواهی بدون ارائه ســند 
 مالکیت یا ســند معامله در صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شــد. 

م الف: 1907649 علیرضا راحتی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك نایین
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ســخنگوی ســازمان برق اســتان اصفهان گفت: از روز چهارشــنبه به‌دلیل 
محدودیت‌های تولید برق، خاموشی‌ها به‌صورت برنامه‌ریزی شده در استان 
اصفهان آغاز شد. خاموشی‌ها به‌طور گردشی و برای مدت دو ساعت، یک روز 

در میان، تنظیم شده است.
داوود قاســمی در گفت‌وگو با »ایســنا« در خصوص علت خاموشــی برق 
اســتان اصفهان اظهار کرد: با توجه به محدودیت‌های تولید، اورهال بخشی 
از نیروگاه‌ها تا اواخر اردیبهشت یا اواسط خرداد ادامه خواهد داشت، تا این 

نیروگاه‌ها برای دوره تابستان، پیک بار و پیک مصرف برق آماده شوند. 
وی افزود: سال‌ جاری به‌دلیل خشکسالی و کمبود بارش باران، به‌طور تقریبی 
دو سوم نیروگاه‌های برق آبی غیرفعال خواهند بود و تنها از یک سوم ظرفیت 
آن‌ها استفاده خواهد شد. سخنگوی صنعت برق استان اصفهان ادامه داد: 
به‌دلیل تغییر سوخت نیروگاه بوشهر، این نیروگاه از مدار خارج شده است و 

پیش‌بینی می‌شود که تا دو ماه آینده به چرخه تولید باز گردد. 
قاســمی افزود: گرمای زودرس )افزایش 3 درجه‌ای دما( نســبت به دوره 
مشابه ســال گذشــته، موجب شده اســت که در جنوب کشور اســتفاده از 
سیستم‌های سرمایشی وارد مدار شود، تمامی این عوامل دست‌به‌دست هم 
داده‌اند، تا با ناترازی تولید روبه‌رو شویم و به همین علت مدیریت مصرف در 

دستور کار قرار گرفته است. 
وی گفت: قطعی برق از روز چهارشــنبه و با اطلاع‌رسانی به مشترکان شروع 
شده است، برنامه خاموشی به‌صورت یک روز در میان برای مشترکان خانگی، 
تجاری و اداری در دو بخش زمانی ۹:۰۰ تا ۱۹:۰۰ و ۱۹:۰۰ تا ۲۲:۰۰ انجام خواهد 
شد. سخنگوی صنعت برق اســتان اصفهان در خصوص مدت زمان قطعی 
برق این اســتان گفت: برنامه‌های قطعی برق به‌صورت دو ســاعته در حال 
برنامه‌ریزی اســت و مردم می‌توانند با مراجعه به سایت‌های شرکت توزیع 
برق استان اصفهان، توزیع برق شهرســتان اصفهان و اپلیکیشن )برق من( 
از تمامی اطلاعات مربوط به خاموشــی‌ها مطلع شــوند. قطعی برق خانگی 
به‌صورت گردشی در دستور کار قرار دارد و تا ساعت ۲۲:۰۰ ادامه خواهد داشت. 
قاسمی گفت: اطلاع‌رسانی‌ها تنها از طریق اپلیکیشن )برق من( و سایت‌های 
شرکت‌های توزیع برق استان و شهرستان انجام خواهد شد. مشترکانی که 
اپلیکیشــن را دانلود کرده‌اند، می‌توانند از طریق لینک‌هــای پیامکی که به 
برنامه بله آن‌ها )با محتوای مشترک گرامی، به‌دلیل محدودیت تولید، زمان 
خاموشی برای این محدوده مشخص شده اســت( ارسال می‌شود از زمان 

خاموشی‌ها مطلع شوند؛ البته این امکان وجود دارد که قطع برق اتفاق نیفتد؛ 
با وجود این، برنامه‌ریزی‌ها به‌صورتی انجام شده است که قطع برق گردشی 
و در کل استان اجرا شود و تمامی فیدرها نیز پوشش داده‌ شوند. وی افزود: 
مردم باید در بحث مدیریت مصرف همکاری کنند، تــا بتوانیم نیروگاه‌های 

دیگر را به تولید اضافه کرده و مشکل را مدیریت کنیم. 
ســخنگوی صنعت برق اســتان اصفهان مطرح کرد: بحــث صرفه‌جویی در 
مصرف برق مهم است و با نزدیک شــدن به فصل تابستان اهمیت بیشتری 
پیدا خواهد کرد و این امر نیازمند همدلی و کمک آحاد مردم و همشــهریان 

گرامی است. 
استفاده از وسایل سرمایشی مانند اسپلیت‌ها، تنظیم دما باید بین ۲۰ تا ۲۵ 
درجه سانتی‌گراد و استفاده از لامپ‌های کم‌مصرف، بهره‌گیری از نور طبیعی 
و رعایت دیگر موارد مربوط به مصرف انــرژی باید مورد توجه قرار بگیرد. وی 
افزود: علاوه‌بر سرویس کولرهای آبی و نصب سایبان برای آن‌ها، درصورتی 
که خانواده‌ها از نظر مالی توانمند هستند، پیشنهاد می‌شود که موتور کولرهای 
قدیمی که مصرف بالایی دارند، تعویض شود و موتورهای BLDC که علاوه‌بر 
بهره‌وری بیشــتری تــا ۵۰ درصد در مصرف بــرق صرفه‌جویی می‌شــود را 
جایگزین کنند، همچنین تعویض پوشال‌های قدیمی با پوشال‌های سلولزی 
می‌تواند تا ۵۰ درصد در مصــرف آب صرفه‌جویی کــرده و هزینه کمتری بر 

خانواده‌ها تحمیل کند.

مدیر منابع انسانی و امور اداری اداره‌کل آموزش و پرورش استان اصفهان از آغاز فرایند 
صدور احکام افزایش سنواتی سال ۱۴۰۴ برای بیش از ۵۶ هزار نفر از فرهنگیان استان 
خبرداد. به گزارش »مهر«، مهران اســدی اظهار کرد: نگارش 1645 افزایش سنواتی 
حقوق ســال ۱۴۰۴ در اختیار اداره‌کل آموزش‌وپرورش اســتان قــرار گرفت و فرایند 
صدور احکام جدید توســط کارشناسان امور اداری در ســطح مناطق و نواحی ۴۱ گانه 
آموزش‌وپرورش اصفهان آغاز شــد. وی افزود: افزایش حقوق سال ۱۴۰۴، به میزان 
۲۰ درصد خواهد بود و باتوجه به حق عائله‌منــدی و حق اولاد، به‌صورت پلکانی و تا ۴۲ 
درصد قابل رشد اســت. اســدی اضاف کرد: احکام جدید برای تمامی پرسنل شاغل 
آموزش‌وپرورش استان اصفهان که بیش از ۵۶ هزار نفر هستند صادر خواهد شد. مدیر 
منابع انسانی و امور اداری اداره‌کل آموزش‌وپرورش استان اصفهان تصریح کرد: فرایند 
اجرایی این موضوع، تا پایان هفته جاری به اتمام خواهد رسید و فرهنگیان اصفهانی، 
حقوق فروردین را طبق حکم جدید دریافت می‌کنند. وی خاطرنشــان کرد: باتوجه به 
قانون، برای کارکنان که عضو صندوق بازنشستگی کشوری هستند، نخستین افزایش 

حقوق در حکم جدید، به‌عنوان مقرری ماه اول کســر خواهد شــد و اعضای صندوق 
بازنشستگی تأمین اجتماعی از این امر مستثنی هستند.

مدیرکل امور عشایری استان اصفهان اعلام کرد: »مراتع این استان هم چنان تشنه 
بارندگی است به طوری که تا قبل از ورود عشایر در اردیبهشت، حداقل به سه بارش 
مؤثر باران نیاز داریم.« بنا بر اعلام ســازمان هواشناسی استان اصفهان، با توجه به 
کاهش بارش کمتر از نرمال در منابع آبی و ذخایر نامناسب و پیش بینی بارش‌های 
کمتر از نرمال در فصل بهار در اصفهان، شــرایط وقوع تنش شدید آبی در منابع آبی 
این استان به ویژه در ماه‌های گرم ســال وجود دارد. کاهش بارش در تمام مناطق 
اســتان به ویژه در حوضه زاینده‌رود نسبت به ســال آبی گذشته محسوس است 

ضمن اینکه کاهش بارش سال آبی جاری اســتان در مقایسه با مقادیر بلندمدت 
در تمام مناطق استان به ویژه حوضه یاد شده محسوس بوده و تنها میزان بارش‌ها 
در مناطق شمالی استان نرمال اعلام شده است. مختار اسفندیاری در گفت و گو با 
»ایرنا« اظهار کرد: رویش مناسب علوفه برای استفاده دام عشایر در استان وابسته 
به بارش‌های بهاری امسال است و امیدواریم با نزول رحمت، شاهد بهبود وضعیت 
این عرصه‌ها باشیم. وی ادامه داد: عشایر تا قبل از ۲۵ اردیبهشت حق ورود به مراتع 
اســتان را ندارند لذا از ورود زودهنگام آنان به عرصه‌های طبیعی جلوگیری خواهد 
شد. مدیرکل امور عشایری استان اصفهان با بیان اینکه مدیریت کوچ با هدف حفظ 
هرچه بیشتر مراتع ضروری است، تصریح کرد: اطلاع رسانی لازم به سران عشایر، 
اتحادیه‌ها و دیگر تشکل‌های عشایری با هدف ورود به موقع آنان به استان انجام 
شده است. اسفندیاری اظهار کرد: ورود زودهنگام عشایر و به دنبال آن چرای بیش 
از حد دام‌ها، تخریب مراتع و کاهش پوشش گیاهی را در پی دارد و این سبب آسیب 
به محیط زیست نیز می‌شود. وی خاطرنشان کرد: سال گذشته حدود ۳۰۰ خانوار 
عشایری درباره این موضوع بی تفاوت بودند و زودهنگام به مراتع استان وارد شدند. 
مدیرکل امور عشایری اصفهان افزود: این قشر سختکوش در استان حدود ۶۰ هزار 
نفر هستند و ماه آینده به همراه بالغ بر یک میلیون رأس دام به استان وارد می‌شوند 
و برنامه ریزی برای آبرسانی، سوخت رسانی و توزیع ارزاق مورد نیاز انجام شده است.

مدیرکل انتقال خون اســتان اصفهان از افزایش شاخص اهدای خون نسبت به 
جمعیت این استان در سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: اجرای پویش‌های مختلف، 
اطلاع‌رسانی و فرهنگسازی در این زمینه مؤثر بود. کیان دهراب‌پور در گفت و گو 
با خبرنگار »ایرنا« اظهار کرد: با مشــارکت خوب مردم اســتان و استقبال آنها از 
پویش‌های مختلف اهدای خون، نیاز بیمــاران این خطه به خون و فرآورده‌های 
خونی در مراکز درمانی به طور کامل تأمین شــد. وی خاطرنشان کرد: ۱۰ پویش 
پارسال در این خطه برای جذب هرچه بیشتر اهداکنندگان خون اجرا شد که از بین 
آنها پویش »اهدای خون به نیابت از ۲۴ هزار شهید استان اصفهان« تأثیر بسزایی 
داشت. دهراب پور با بیان اینکه پارسال به ازای هر 1000 نفر جمعیت استان ۲۷.۴۶ 
نفر در اهدای خون مشارکت داشــتند، تصریح کرد: این شاخص در سال ۱۴۰۲ 
معادل ۲۷.۲۹ درصد بود. وی افزود: تاکنون بیشترین شاخص اهدای خون به 
ازای هر یک‌هزار نفر جمعیت استان اصفهان در مقایسه با سال‌های گذشته برای 
سال ۱۴۰۳ ثبت شده است. دهراب پور خاطرنشان کرد: میزان خونگیری مراکز 

انتقال خون استان اصفهان در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۲ نیز معادل ۱.۱۲ 
درصد افزایش یافت. مدیرکل انتقال خون اصفهان با بیان اینکه ۱۸۲ هزار و ۲۴۳ 
نفر پارسال برای اهدای خون به مراکز انتقال خون استان مراجعه کردند، اظهار کرد: 
از بین آنها ۱۴۹ هزار و ۱۰۰ نفر موفق به اهدای خون شدند درحالی که این شاخص در 
سال ۱۴۰۲ معادل ۱۴۷ هزار و ۴۴۲نفر بود. دهراب پور خاطرنشان کرد: طبق آمار 
سال گذشته ۵۴.۹ درصد از اهداکنندگان خون استان اصفهان، اهدا کننده مستمر 
بودند و حداقل دو بار در یک ســال خون اهدا کردند. مدیرکل انتقال خون استان 
اصفهان با اشاره به افزایش اهدای خون بانوان استان نسبت به سال‌های گذشته 
افزود: ۱۵.۶۲ درصد اهداکنندگان خون استان اصفهان در سال گذشته نیز برای 
نخستین بار به مراکز انتقال خون مراجعه کردند. به گزارش »ایرنا«، هر واحد خون 
می‌تواند جان حداقل سه نفر را از مرگ نجات دهد؛ در استان اصفهان بیش از 1500 
بیمار تالاسمی، بالغ بر 1000 بیمار هموفیلی و حدود 2500 بیمار دیالیزی به‌صورت 

ماهانه و هفتگی نیازمند دریافت خون هستند.

به مناســبت آغاز فعالیت اتاق بازرگانی اصفهان در ســال جدید، اعضای اتاق و 
فعالان اقتصادی اصفهان گرد هم آمدند و برای سرمایه‌گذاری و رونق اقتصادی 
اصفهان در سال جدید و در راستای تحقق شعار »سرمایه گذاری برای تولید« با 
یکدیگر به رایزنی و مشورت پرداختند. در این دیدار ضمن بیان چالش‌های سال 
گذشته و رایزنی برای رفع آنها، بر موضوعاتی مانند آزادسازی اقتصاد از بند دولت، 
شفافیت در تصمیم‌گیری، حذف رانت، ثبات قوانین و خاموش شدن موتور صدور 
بخش‌نامه‌ها و واگذاری تصدی‌گری به مردم و ایجاد فضای رقابتی برابر برای همه 

فعالان اقتصادی تأکید شد.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در حاشیه این دیدار، در گفت و گو با »اقتصادآنلاین« 
با بیان اینکه سرمایه‌گذاری برای تولید، زمانی تثبیت می‌شود که تولیدی سودآور، 
قابل پیش‌بینی و در معرض رقابت سالم باشــد، اظهار کرد: اگر به هر دلیلی این 
روند وجود نداشته باشد، منابع مالی کشور به سمت بازارهای غیرمولد، دلالی و 
سوداگری به جای تولید سرازیر می‌شود. امیر کشــانی افزود: بر این مبنا است 
که تأکید می‌کنیم باید دولت از بخش اقتصاد خارج شود، خروجی قهرمانانه که 
البته به معنای رهاسازی مسائل نیست بلکه واگذاری نقش تصدی‌گری دولت 
به بخش خصوصی را مدنظر داریم و دولت نیــز باید بر نقش نظارتی، حمایتی و 

تسهیل‌گری خود متمرکز شود و از سیاسی‌گری در این مسیر دور باشیم.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تأکید کرد: بدون پیمودن این مسیر درست اقتصادی، 
توسعه ممکن نمی‌شود، در طول یک دهه گذشته به دلیل دخالت‌های دولتی در 
اقتصاد، شاهد کندی رشد اقتصادی کشور، پایین آمدن قدرت خرید مردم و کم 
شدن کیفیت اشــتغال در بخش‌های مختلف بودیم به نوعی که اکنون با کمبود 
نیروی تخصصی کار در بخشهای مختلف مواجه هســتیم. وی با اشاره به اینکه 
اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان، فعالان اقتصادی بخش خصوصی 
و صنعتگران استان گرد هم آمدند تا ضمن دیدار نوروزی، برای شروع سال نو با 
یکدیگر هم پیمان شــوند، گفت: در این دیدار اعضای اتــاق بازرگانی اصفهان به 

همراه اعضای خانه صنعت، معدن و تجارت استان، اتاق اصناف، اتاق تعاون، کانون 
عالی شوراهای اســامی کار، خانه کارگر، کانون کارآفرینی استان و کانون عالی 
انجمن‌های صنفی کارفرمایان اصفهان حضور داشتند و فعالان بخش خصوصی، 
صنعتگران و کارآفرینان برای ســرمایه‌گذاری و رونق اقتصادی اصفهان در سال 
جدید با یکدیگر رایزنی کردند. وی تأکید کرد: در راستای تحقق شعار سال مبنی 
بر »سرمایه‌گذاری برای تولید« و رونق اقتصادی اصفهان در سال ۱۴۰۴ با یکدیگر 
هم پیمان شدیم و همچون همیشــه تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست اما 
تأکید ما بر این است که در ســال جدید دولت نیز باید سال جدید برای خروج از 
اقتصاد تصمیم جسورانه‌ای اتخاذ کند. کشانی بیان کرد: سال گذشته برای ما بسیار 
پرچالش بود، نوسانات ارزی، تورم و بحران‌های مختلف مانند ناترازی انرژی را 
پشت سر گذاشتیم اما با وجود همه ســختی‌ها، چراغ تولید و تجارت را روشن 
نگه داشتیم و حال امیدواریم که با تغییر رویکردهای اقتصادی و تقویت بخش 

خصوصی شاهد نوآوری و آینده‌ای روشن برای اقتصاد کشور باشیم.

معاون توانبخشی بهزیستی استان اصفهان گفت: یکی از اقدامات مهم بهزیستی 
در سال گذشته و سال جدید مشــارکت دادن معلولان در تصمیم سازی‌ها برای 

خودشان است.
پژمان پورشبانان در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: بر این اساس اکنون در بسیاری 
از ادارات استان، معلولان به عنوان‌ مشــاور مدیر اداره به کار گرفته شده اند. وی 
با اشــاره به تأثیر جامعه در ایجاد زمینه برای حضور معلولان گفت: شعار امسال 
سازمان بهداشت جهانی این است که نقش راهبری و رهبری معلولان تقویت شود.

معاون توانبخشی بهزیستی اســتان اصفهان افزود: تأکید ســازمان بهداشت 
جهانی در این شعار این است که در تصمیم ســازی‌ها و تصمیم گیری هایی که 
برای معلولان قرار است انجام شود خود معلولان حضور داشته باشند. پورشبانان 
افزود: در استان اصفهان مشاورانی از بین معلولان در شهرداری ها، استانداری و 
ادارات بهزیستی و همچنین در شهرستان‌ها به کار گرفته شده اند و این موضوع 
نهادینه شده است که باید در تصمیم سازی‌ها از ایده خود معلولان استفاده شود. 
وی یادآور شــد: اینکه بســیاری از کارفرمایان و کارآفرینان به توانایی معلولان و 
ســپردن کار به آنها اعتماد می‌کنند در امید آفرینی و احساس مؤثر بودن آنها در 
جامعه کمک می‌کند. وی تأکیدکرد: برای تسهیل حضور معلولان در جامعه، مسئله 
دسترس‌پذیری و مناسب‌سازی شهر نیز در اولویت بهزیستی قرار دارد و تاکنون 
اقدامات خوبی با همکاری مراجع مسئول در استان صورت گرفته است. پورشبانان 
تأکید کرد: حوزه توانبخشی بهزیستی دو وظیفه مهم شامل ارائه آموزش‌های لازم، 

وسایل و خدمات مختلف توانبخشی به معلولان و همچنین حذف موانعی که در 
جامعه بر سر راه معلولان قرار دارد را عهده دار است.

به گزارش »ایرنا«، اکنون در استان اصفهان ۹۰ هزار و ۵۲۴ معلول شامل جسمی 
- حرکتی، ذهنی، اعصاب و روان، شنوایی و بینایی وجود دارد. حدود ۳۰ درصد 
مددجویان استان جسمی - حرکتی، ۲۲ درصد معلول ذهنی، ۱۲ درصد اعصاب و 
روان، ۱۰ درصد ناشنوایان و ۹ درصد نابینایان هستند. این استان از نظر آمار و تنوع 

معلولان، رتبه پنجم کشور را دارد.

معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارکه در دیدار با مدیرکل راه آهن استان اصفهان 
بر لزوم توسعه خطوط ریلی در استان با توجه به سرمایه‌گذاری‌های فولاد مبارکه 

تأکید کرد.
به گزارش »ایراسین«، نشست نوروزی معاون بهره برداری، مدیر ارشد خدمات 
فنی و پشتیبانی، مدیر حمل و نقل و پشتیبانی و رؤسای حمل و نقل فولاد مبارکه با 
مدیر کل راه آهن استان اصفهان در محل راه آهن اصفهان برگزار شد. در این جلسه 
محمدرضا چنگانی، مدیرکل راه آهن اصفهان ضمن ارائه گزارشــی از رکوردهای 
حمل ریلی در سال گذشته از جمله رکورد حمل مواد اولیه از منطقه سنگان به فولاد 
مبارکه و ثبت رکورد سرعت حمل ریلی محصولات صادراتی فولاد مبارکه، آمادگی آن 
شرکت را جهت توسعه حمل ریلی مواد اولیه و محصولات فولاد مبارکه را اعلام کرد.

غلامرضا سلیمی، معاون بهره برداری فولاد مبارکه در این نشست ضمن تقدیر از 
مدیریت راه آهن اصفهان جهت تحقق اهداف حمل مواد و محصولات شــرکت، 
بر ضرورت توسعه حمل ریلی با توجه به ســرمایه گذاری‌های فولاد در این حوزه 

تأکید کرد.
محمدکاظم صباغی هرندی، مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی فولاد مبارکه نیز 
با اشاره به هدف گذاری فولاد مبارکه جهت افزایش سهم حمل ریلی مواد اولیه بر 

افزایش تعاملات فیمابین جهت تحقق این هدف تأکید کرد.
در این جلسه رسول شفیع زاده، مدیر حمل و نقل و پشتیبانی فولاد مبارکه ضمن 
ارائه گزارشــی از وضعیت حمل ریلی در سال گذشــته و برنامه‌های سال جاری 

جهت توسعه حمل ریلی مواد اولیه و محصولات، بر لزوم استفاده حداکثری از 
ظرفیت‌های موجود در حمل ریلی و همچنین سرمایه گذاری جهت دو خطه کردن 

ناحیه شرق جهت رفع محدودیت‌های حمل از منطقه سنگان پرداخت.
قابل ذکر است؛ این بازدید با حضور صالحی مشــاور مدیرعامل انجام شد و وی 
حمایت‌های مدیریت عامل جهت توســعه حمل ریلی را فرصت مناسبی جهت 
تحول در این حوزه برشمرد. سپس حاضران از سیســتم کنترل قطارها و گراف 

قطارهای باری و مسافری بازدید کردند.

برنامه خاموشی برق استان اصفهان اعلام شد

آماده‌باش برای پیک تابستان

مدیر منابع انسانی و امور اداری اداره‌کل آموزش و پرورش استان خبرداد

صدور احکام افزایش حقوق ۵۶ هزار نفر از فرهنگیان اصفهانی

مراتع استان اصفهان همچنان تشنه بارندگی است

معاون توانبخشی بهزیستی استان اصفهان:

معلولان اصفهانی در تصمیم سازی‌ها مشارکت داده می‌شوند

معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه:

توسعه خطوط ریلی با توجه به سرمایه‌گذاری‌های فولاد مبارکه ضروری است

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان خبرداد

 شاخص اهدای خون نسبت به جمعیت در اصفهان افزایش یافت

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تأکید کرد: 

دولت از بخش اقتصاد خارج شود
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